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موافقت رهبر انقلاب با عفو و 
تخفیف مجازات ده ها هزار نفر

صفحه  6

عفو رهبری، اینترنشنال و 
بی بی سی را خلع سلاح کرد

مطهری،  نماینده مجلس :

ایران در چارچوب توافق گذشته 
حاضر به انجام مذاکرات است

باقری :

صفحه  6

صفحه  6

بارندگی  زمستانی و خشکسالی سدها در خراسان جنوبی  درمان دارویی آپنه خواب اولین بار در جهان ابداع شد ۶۰۰5 کیلوگرم طلا  در استان تولید شد 2 3

مرکز  استان خراسان جنوبی صاحب 
رتبه ملی در تصادفات درون شهری شد!

سرمقاله

داستان  یک شهر بحرانی      

راستش را بخواهید، در بیرجند، روز و روزگار بر وفق مراد نیست؛ آن طور که آدمی دلش 
خوش باشد وقتی تنها یا با خانواده، یکی دو ساعتی بیرون می آید، با همان اعصاب 
راحت و آرامشی که دوست دارد و می پسندد، دوباره  به خانه برگردد، یا آن طور که 
آرزویش را دارد، خودش یا اعضای خانواده اش، به دور از گزند، صحیح و سالم، از 
پسِ یک جنگ شهری تمام عیار بربیایند و از لابلای زره پوش هایی که بی حساب 
و کتاب، با بعضی راننده هایی گاه مست و لاابالی و گاه بی خیال و بی مبالات، در این 
شهر راه افتاده اند و آدم کُشی می کنند، زنده به خانه برسد. من اینها را چند ماه قبل 
نوشتم و چوب خوردم و حالا خوشحالم که  بعدِ مدتها، صدایی درآمد و شهر را بحرانی 
نامید. همین دیروز، خیابان سپیده کاشانی، آن دو تا کودک کیف به دوش دبستانی 
یادم نمی روند که وسط خیابان، روی خط ایستاده بودند تا خودروها برود  و خودشان را 
به آن طرف خیابان برسانند و به مدرسه هایشان بروند،  پژوی سفید رنگی با راننده ای 
 دیوانه، از کنار مینی بوس،  خط وسط خیابان را با سرعت بالای  ... ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

متأسفانه تصادفات درون شهری بیرجند به صورت چشمگیر و نگران کننده ای 
افزایش پیدا کرده و برابر اعلام پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا، این شهر جزو 
 شهرهای بحرانی کشور در حوزه تصادفات درون شهری محسوب می شود. 
* از ابتدای امسال تصادفات فوتی شهر بیرجند در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل ۲۰۰ درصد افزایش داشته است، به طوری که سال گذشته تعداد 
۷ نفر از شهروندان جان خود را از دست داده اند و اما امسال این تعداد به ۲۱ 
نفر رسیده که ۵۷ درصد آنها عابران پیاده می باشند * سال گذشته اعلام 
کردیم چنانچه مصوبات شورای ترافیک اجرایی نشود و هوشمند سازی کنترل 
تخلفات در مرکز استان انجام نشود، شاهد افزایش تصادفات خواهیم بود و 
امسال متأسفانه این اتفاق به وقوع پیوسته است.  ... مشروح در صفحه ۵

بهره برداری از پروژه های شاخص شهرستان فردوس 

با حضور   استاندار

بیرجند  ؛  
شهر بحرانی 
در تصادفات 

عکس : اکبری

رحلت جانگداز پیام آور کربلا حضرت زینب )سلام ا... علیها( تسلیت باد

صفحه  2

جناب آقای ناصر علیشاهی
 مدیر محترم

 شعب بانک مسکن خراسان جنوبی
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، 

کارآمدی، لیاقت  و شایستگی های برجسته شما می باشد، 
صمیمانه تبریک عرض نموده برای شما در مسئولیت جدید 
از خداوند منان توفیق، سلامتی و بهروزی مسئلت می نمایم. 

مدیرعامل شرکت انبوه سازی معیار سازه شرق )مرتضی مقری(

جناب آقای مصطفی اشرفی پور
 بدین وسیله  فارغ التحصیلی شما را در مقطع کارشناسی ارشد

 با عالی ترین رتبه در رشته علوم آزمایشگاهی
 و پشت سر گذاشتن گامی دیگر از مراحل ترقی تان را خدمت شما 

و خانواده محترم تان تبریک می گوییم و از خداوند منان توفیق
 روز افزون شما را صمیمانه آرزومندیم.

 پدر ، مادر و برادران

جناب آقای مهندس مهدی دلسوز 
با اهدای نیکوترین تحیات، انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بیرجند 
تبریک عرض می نماییم. اطمینان واثق داریم با توجه به تعهد، تخصص، دیدگاه و 
تجارب ارزشمند شما بزرگوار شاهد پیشرفت های روز افزون آن مجموعه خواهیم 

بود. موفقیت و سربلندی تان را از درگاه خداوند منان مسئلت می نماییم.

 اهالی، دهیاری و شورای اسلامی روستای نگینان

فروشگاه 
 بیرجند- جمهوری 1۰ - پاساژ سادسی طبقه دوم - پلاک ۶1 آراشــال و روســــری

تلفن تماس: ۰93۰2189۶۰8    
ara.scarf.shawl افتتاح شد

آگهی استخدام
شرکت مهندسی فن آوران انرژی طوس در نظر دارد: 

برای تکمیل کادر اجرایی خود اقدام به جذب تعدادی کارشناس برق نماید.

متقاضیان برای اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۵۱6۴۷۹۵۵ تماس حاصل نموده
 ورزومه خود را به شماره ۰۹۰۳6۵۸۳۱6۴ در پیام رسان های بله و سروش ارسال فرمایند.

جناب آقای مهندس پیروز رمضانی
 مصیبت درگذشت پدر گرانقدرتان را خدمت شما و سایر بازماندگان صمیمانه 
تسلیت عرض نموده، از درگاه قادر سبحان برای آن روانشاد رحمت و غفران الهی 

و برای خاندان معظم صبر و سلامتی مسئلت می نماییم.

 خدمات بیل مکانیکی  و کامیون حامدی نیا 

با نهایت تاسف درگذشت 

شادروان مهندس حسین  رمضانی
)پیشکسوت صنعت ساختمان استان (

 را به اطلاع می رساند. مراسم تشییع امروز دوشنبه 
14۰1/11/17 ساعت 1۰ صبح از محل غسالخانه

 و مراسم خاکسپاری در روستای رزق انجام می شود.
 حضور سروران گرامی موجب امتنان است 

خانواده های رمضانی و فامیل وابسته 

سالنامه و سر رسید 1402 
تنـوعـی بی نظیـر - قـابـل چـاپ و حکـاکی

 تلفن تماس: 09357016330     سه راه محلاتی - نشر پویا - صفری گیو

جناب آقای مهندس  ناصر علیشاهی
 مدیریت محترم شعب بانک مسکن خراسان جنوبی

 با کمال مسرت و افتخار انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که سمبل بارزی از 
 توانایی های ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیرتان می باشد، تبریک عرض 

 می نماییم. از درگاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط 
و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی آن مجموعه مسئلت داریم.

 اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

پویش مردمی جمع آوری و اهدای

 داروهای مازاد و تاریخ دار منزل
 به 400 معلول و سالمند توانبخشی حضرت علی اکبر )ع(
)داروهای اضافی و استفاده نشده خانه خود را به قطعه ای از بهشت شهرمان هدیه دهیم(

تلفن )جمع آوری درب منزل(:  ۰۹۱۵۳۶۳۶۳۱۴ -۳۲۲۵۲۰۵۰
آدرس )دریافت ۲۴ ساعته(: بلوار صنعت و معدن، خیابان شهید شهاب،
 موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(

نه شنیدیم و نه دیدیم که کسی جز سخن نیک از او یاد کند

با نهایت تاثر و با قلبی سراسر غم و اندوه درگذشت

مهندس حسین  رمضانی
عضو سابق

 هیئت مدیره انجمن انبوه سازان خراسان جنوبی 

را به اطلاع همشهریان گرامی می رسانیم: 
مراسم تشییع پیکر آن مرد دوست داشتنی امروز دوشنبه 14۰1/11/17

ساعت 1۰ صبح از محل غسالخانه بیرجند  انجام می گردد. 
حضور سروران گرامی قرین امتنان است.

هیئت مدیره و اعضای انجمن انبوه سازان خراسان جنوبی
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روستا های کم برخوردار خوسف میزبان کاروان سلامت

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان خوسف گفت: کاروان سلامت با هدف ارائه خدمات 
رایگان بهداشتی و درمانی با همکاری دانشگاه علوم پزشکی بیرجند همزمان با دهه فجر 
به مدت سه روز در روستا های محروم شهرستان خوسف به ارائه خدمت پرداختند.

داستان  یک شهر بحرانی

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( پژوی سفید رنگی با راننده ای دیوانه، از کنار مینی بوس،  خط وسط خیابان را 
با سرعت بالای صد و پنجاه کیلومتر می رفت و می برُید تا هر دو تا را زیر بگیرد و خانواده هایی را داغدار کند. 
سهل انگاری بود؟ نه! بی خبری بود؟ نه! عجله برای انجام کاری بود؟ نه! مستی بود و دیوانگی و نه چیزی جز این! 
غرور بود و باز هم جنونی که در این شهر در بعضی راننده ها، سر به آسمان ساییده. همین چند روز پیش، رئیس 
پلیس محترم راهنمایی و رانندگی استان خراسان جنوبی گفته بود که : »متأسفانه برابر اعلام پلیس راهنمایی و 
رانندگی فراجا، بیرجند جزو شهرهای بحرانی کشور در حوزه تصادفات درون شهری محسوب می شود.از ابتدای 
امسال تصادفات فوتی شهر بیرجند در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۰۰ درصد افزایش داشته است به طوری 
که سال گذشته تعداد ۷ نفر از شهروندان جان خود را از دست داده اند و اما امسال این تعداد به ۲۱ نفر رسیده است 
که ۵۷ درصد آنها عابران پیاده می باشند.« دوباره دقت بفرمایید: »شهر بحرانی«. دست مریزاد به ما مردم عزیز و 
شریف و دست مریزاد به مسئولین شهریِ گرامی و بزرگوار! خداقوت پهلوانان! شیر مادر حلالتان قهرمانان! به قول 
آن عزیز، »از این بهتر هم مگه میشه؟ مگه داریم؟«! راستی . قیمتِ جانِ ما در ا ین شهر بحرانی، چند؟ قیمت 
جان خانواده هایمان چه؟ قیمت جان زن و بچه هایمان چند؟ اجازه بفرمایید این یکی دو جمله ی آخر سرمقاله ی 
امروز را با دو تا نقد به خودمان به پایان ببرم: نقد اول به ما مردم شهر بیرجند که چرا اینقدر بی اعصاب شده ایم؟ 
چرا اینقدر قانون گریز شده ایم؟ چرا این قدر نسبت به جان هم بی مبالات شده ایم؟ چرا همه چیز را با عجله، با 
زور، با تخطی از قانون و زیر پا گذاشتن حق همدیگر می خواهیم انجام بدهیم؟ واقعاً چرا؟ چرا در حال یک عقب 
گرد فجیع فرهنگی هستیم؟ چرا از آن بالای قله ی رفیع فرهنگ و آداب شهرنشینی، در حال سقوط به دره ی 
بی توجهی ها و بی تفاوتی های رنج آور هستیم؟ نقد دوم به عزیزان مسئولی که این روزها در باب مسائل شهر 
بیرجند خیلی افاضات جالب و تعجب آوری دارند، نقدی به آن بزرگوارانی که این هفته ها، گنده گویی هایی خارج 
از حد خودشان داشتند و البته، ناگفته نماند بعضی از این گنده گویی ها، مایه ابتهاج خاطر و تبسم لب مردم شهر 
هم شده بود. چند وقت پیش در بهشت متقین بیرجند یکی از دوستان قدیمی ام را که در راهنمایی و رانندگی 
بیرجند مشغول به کار است دیدم. گلایه کردم که »ای عزیز برادر؛  انتظار ما این است که پلیس، آن هم پلیس 
راهنمایی و رانندگی، برای جان و مال مردم شهر احترام قائل باشد و  به جای اینکه همیشه بعد از یک اتفاق، سر 
و کله اش در محل حادثه پیدا  شود، قبل از حادثه، با استفاده از توان نیروی انسانی، گشت های متعددِ محسوس 
و به ویژه غیرمحسوسش، دمار از روزگار متخطیان از قانون در بیاورد و چنان نقره داغشان کند که تا مدتها، باد 
و هوای  یک تخلف رانندگی هم به کله های پوکشان نیفتد.« گفت: »خیلی دلت خوش است، نه قانون و قضا 
حمایت آنچنانی از ما دارد، نه بودجه ها و اعتبارها  و تصمیم ها و برنامه ها. دستمان از زمین و آسمان کوتاه است. 
نیروی انسانی کم، تجهیزات کم، درخواست ها از مسئولین استان، بی جواب، مطالبات از راهنمایی و رانندگی، 
فراوان، و ابزارها از جمله ابزارهای رصد الکترونیکی تخلفات در شهر، اندک و مطالبات متعدد ما در شوراها و کمیته 
ها و جلسات برای افزایش این ابزارها و به روز کردنشان، مدام در حال بررسی و معطلی. چه توقعی داری؟ خیلی 
جاهای شهر نیاز به اصلاح مسیر دارد که متأسفانه تصویب یا اقدام نمی شود و خیلی جاها نظرهایی داریم که به 
آنها توجهی نمی کنند.« دیدم واقعاً درست می گوید.  نقد دومم، چماق بلند و سنگینی به دهان برخی از مسئولین 
دروغ پرداز و شعاری، که نه جان مردم و نه مال مردم برایشان به اندازه ی یک پیچ از میز و صندلی هایشان 
ارزش ندارد: چرا دیوانگانِ زنجیری ِ شهر را  از صافی اطلاع رسانی یا فرهنگ سازی یا حتی جریمه و توقف و 
برخوردهای سفت و سخت نمی گذرانید که قاطی جماعت نجیب و آرام و قانون مدار شهر نشوند؟ این یک فقره 
که دیگر وظیفه ی  مردم نیست. وظیفه ی مسئولینِ مردم، یعنی شماست. چرا دست دوستان پرتلاش انتظامی 
و راهنمایی و رانندگی را با بی تفاوتی ها و بی توجهی هایتان برای برخوردهای قاطع بسته اید؟ کاش مردم شهر 
را عضوی از خانواده ی خودتان می دانستید. کاش کمی از داغ مجروحین و خانواده های فوت شدگان تصادفات 
داخل شهر بیرجند را می فهمیدید و می چشیدید. کاش یک بار، دلهره  و اضطراب خانواده هایی را که کودکِ 
دانش آموز دارند و هر صبح و ظهر، برای دیدن روی گل فرزندانشان، در این بلبشوی رانندگی در شهر، کاری جز 
دعا برای به سلامت برگشتن آنها نمی توانند بکنند، به دل شما می آمد. کاش متعلق به این شهر، به این قبیله، به 
این مردم، به این فرهنگ، به این مرام  و معرفت  و نجابت تاریخی بودید.کاش می شد چشم هایم را می بستم 
و با شما، آنطور که شایسته بعضی از شماست، صحبت می کردم. کاش اذن و رخصت می دادند .کاش می شد...

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰93۰494383۱  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

ایرنا - محصول تنفسی برای درمان آپنه خواب 
و  تولید شد  بیرجند  پزشکی  دانشگاه علوم  در 
با  را  آزمایش  اولیه  مراحل  درمانی  روش  این 
موفقیت طی کرده است. کشف درمان دارویی 
آپنه انسدادی خواب اولین بار در جهان توسط 
دکتر سید “محمد موسوی میرزایی” متخصص 
مغز و اعصاب و رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
کارآزمایی  از  رضایت بخش  نتایج  با  بیرجند 

بالینی انجام شد.
خواب  آپنه  یا  خواب  در  تنفسی   وقفه 
خواب  اختلال  یک   )Sleep apnea(
برای  یا کاهش تنفس  باعث توقف  است که 
مدت کوتاه اما با تعداد دفعات زیاد در خواب 
می شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
که پس از سال ها تحقیق و پژوهش توانسته 
دست  اختلال  این  برای  درمانی  روش  به 
آپنه  درمان  برای  بار  اولین  گفت:  کند،  پیدا 

وقتی  که  داریم  اسپری  یک  خواب  انسدادی 
استفاده می شود، بیمار در ۲ هفته شروع روند 
بهبودی را مشاهده می کند و پس از یک ماه 
به طرز قابل توجهی حداقل ۷۰ تا 8۰ درصد 
میرزایی  موسوی  می شود.  کنترل  آن  علائم 
این  برای  اولیه  بالینی  کارآزمایی  افزود: 
رضایت بخش  نتایج  که  شده  انجام  محصول 
داشته است. بنا به این گزارش، محصول اولیه 
استفاده  مورد  داوطلب  بیمار   4۰ درمان  برای 
قابل  و  موفق  درمانی  نتایج  که  گرفته  قرار 
فیلم های  و  است  آورده  دست  به  را  قبولی 
بهبودی  روند  گزارش  و  از صحبت ها  مستند 
بیماران با محوریت شرح حال آنان قبل و بعد 
مساله  این  اثبات  برای  محصول  مصرف  از 
تولید  برای  محصول  این  شد.  خواهد  منتشر 
باید طبق روال سایر  بازار  به  صنعتی و ورود 
داروها فرایند کشف تا تولید را در بازه زمانی 

گفته  طبق  و  کند  طی  آینده  سال   ۲ تا  یک 
کل  کردن  سپری  با  میرزایی  موسوی  دکتر 
روند مذکور می توان اعلام کرد که با استعانت 

از خداوند متعال و پشتیبانی نهادهای مربوطه 
در نظام جمهوری اسلامی ایران، شاهد تولید 
بیماری “آپنه خواب” در  اولین داروی درمان 

جهان خواهیم بود.

درمان دارویی آپنه خواب برای اولین بار  در جهان ابداع شد

بهره برداری از پروژه های شاخص شهرستان فردوس با حضور  استاندار
سربازی - در چهارمین روز از دهه مبارک فجر 
انقلاب اسلامی چندین پروژه شاخص شهرستان 
فردوس با حضور استاندار، مدیران کل استانی و 
مسئولان محلی به بهره برداری رسید.به گزارش 
خبرنگار آوا، طرح نهضت ملی مسکن در سایت 
۱۷ هکتاری این شهر، اولین پروژه ای بود که 

عملیات اجرایی آن با حضور استاندار آغاز شد.
مدیر کل راه و شهرسازی استان در این مراسم 

گفت: در این سایت پروانه ساختمانی 4۲6 واحد 
مسکونی صادر و زمین توسط شهرداری فردوس 
با کار جهادی و در کمتر از ۷ ماه آماده شده است.
داعی افزود: در شهرستان فردوس ۵ هزار نفر در 
طرح مسکن ملی ثبت نام که ۲ هزار نفر واجد 
شرایط بوده اند و علاوه بر سایت ۱۷ هکتاری، دو 
سایت دیگر در مجموع با ۷۵ هکتار مساحت نیز 
در دست اقدام است. وی عنوان کرد: در استان 

9۱ هزار نفر در طرح مسکن ملی ثبت نام کرده 
اند و تنها استانی هستیم که هنوز سامانه برای 
ثبت نام باز است و برای 3۵ هزار نفر واجد شرایط 

زمین تامین شده است.
در ادامه بازار بزرگ شهروند با حضور استاندار و 
سایر مسئولان افتتاح شد. شهردار فردوس در این 
مراسم گفت: این بازار با هدف ایجاد ارزش افزوده 
و ۵۰۰  هزار  با ۲  فروشی  خام  از  جلوگیری   و 

مترمربع زیربنا در قالب ۵۲ دربند واحد تجاری در 
کمتر از یک سال به بهره برداری رسید.

اکبری اعتبار هزینه شده این پروژه را ۵4۰ میلیارد 
تومان اعلام کرد و افزود: تمام امکانات رفاهی 
و بهداشتی در این طرح بزرگ پیش بینی شده 
است.استاندار خراسان جنوبی نیز در این مراسم 
گفت: هر زمان نیروهای انقلابی با دغدغه های 
رهبری همسو بوده اند شاهد پیشرفت و خنثی 

قناعت  ایم.  بوده  دشمنان  های  توطئه  شدن 
پیشرفت کشور در تمام زمینه ها را نتیجه خود 
باوری و اتکا به نیروها و نخبگان کشور دانست 
و تاکید کرد: امروز دولت خدمتگزار با تمام قوا 
با  مسیر خدمت به مردم را طی می کند. وی 
شهرستان  مسئولان  و  مردم  دغدغه  به  توجه 
فردوس در خصوص ارتقای دانشکده پیراپزشکی 
فردوس به علوم پزشکی گفت: سه شنبه  هفته 
جاری شورای گسترش وزارت بهداشت در تهران 
تشکیل می شود و با قول قطعی وزیر بهداشت و 
پیگیری های مستمر استانداری، نماینده مردم در 
مجلس شورای اسلامی و مسئولان محلی این 

موضوع به تصویب خواهد رسید.

خرید دستگاه ام.آر.آی برای فردوس
برای  ام.آر.آی  دستگاه  دو  خرید  از  استاندار 
شهرهای فردوس و طبس از سازمان بهداشت 
تجهیزات  این  کرد:  تصریح  و  داد  خبر  جهانی 
پزشکی نیز اوایل سال جدید وارد استان می شود.
واحدهای  به  گازرسانی  پروژه   9 همچنین 
صنعتی، تولیدی، مسکن محرومین و روستایی 
با اعتبار ۱9 میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان افتتاح 
و یا عملیات اجرایی آنها آغاز شد. 4 پروژه برق 
رسانی شامل: احداث شبکه تامین برق روستایی، 
نصب  و  فرسوده  های  شبکه  اصلاح  و  ترمیم 
ترانس در مجموع با اعتبار ۱۱ میلیارد تومان نیز 
با حضور استاندار به بهره برداری رسید. نمایشگاه 
راویگری  با  اسلامی  انقلاب   44 دستاوردهای 
دهه نودی ها و مقایسه زیرساخت ها و پیشرفت 
های کشور در قبل و بعد از انقلاب نیز در محل 

هنرستان دارالفنون نوبری فردوس افتتاح شد.

از واگذاری زمین های فرزندآوری
 در خراسان جنوبی چه خبر؟

رایگان در خراسان  فرزندآوری  واگذاری زمین های  طرح 
از  شرایط  واجدین  از  برخی  اما  است  خورده  کلید  جنوبی 
مندند. گلایه  ها  زمین  این  واگذاری  روند  شدن  طولانی 
ابراهیمی یکی از بانوان بیرجندی گفت: با توجه به اینکه 
فرزند چهارم من به دنیا آمده و برای واگذاری زمین های 
رایگان ثبت نام نیز کرده ایم، اما هنوز خبری از واگذاری 
برای  پیامکی  قرار شد  افزود:  او  است.  نشده  زمین ها  این 
منتظر  و همچنان  نیست  خبری  هنوز  اما  ارسال شود،  ما 
و  راه  مدیرکل  داعی  هستیم.  زمین ها  این  واگذاری 
قرارداد  اولین  روز شنبه  شهرسازی خراسان جنوبی گفت: 
استان  از  نمایندگی  به  آوری  فرزند  طرح  رایگان  زمین 
با  او  شد.  بسته  متر   ۲۰۰ به  متراژ  فردوس  در شهرستان 
اشاره به اینکه چند هفته گذشته نیز برای افرادی که ثبت 
نام اولیه را انجام داده اند پیامکی مبنی بر تکمیل و ارائه 
مدارک برای دریافت زمین رایگان طرح فرزند آوری ارسال 
شده است، افزود: این شهروند ممکن است شماره  دیگری 
را در اطلاعات اولیه خود ثبت کرده که پیامک را دریافت 
نکرده است. داعی با بیان اینکه هزار و 9۰۰ نفر در طرح 
زمین های رایگان فرزند آوری در استان ثبت نام کرده اند، 
اظهار کرد: هم اکنون پالایش این افراد درحال انجام است.

حال معتکفان حوادث گازگرفتگی
 در خراسان جنوبی مساعد است 

ایرنا - معاون فنی و عملیاتی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: حال 
شهرستان های  در  جداگانه  حادثه  سه  در  که  معتکف   43
مونوکسید  گاز  انتشار  دلیل  به  درمیان  و  طبس  زیرکوه، 
کربن دچار مسمومیت شدند، مساعد است. علیرضا عباسی 
افزود: بلافاصله بعد از وقوع حادثه برای دیهوک طبس سه 
زیربرندود  برای  و  آمبولانس   ۲ زیرکوه  افین  آمبولانس، 
دچار  که  افرادی  تا  شد  اعزام  آمبولانس  یک  درمیان 
مسمومیت شده بودند به درمانگاه یا بیمارستان منتقل شوند.

۳۰ هزار لیتر  هیدروکربن قاچاق
 در خراسان جنوبی کشف شد 

کامیون  یک  توقیف  از  جنوبی  خراسان  انتظامی  فرمانده 
و  ایست  در  قاچاق  هیدروکربن  لیتر  هزار   3۰ با  کشنده 
به گزارش  داد.  نهبندان خبر  آباد شهرستان  بازرسی سهل 
و  ایست  ماموران  کرد:  فرشید  اظهار  ناصر  سردار  تسنیم، 
بازرسی سهل آباد شهرستان نهبندان در راستای اجرای طرح 
مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی، هنگام کنترل 
خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون کشنده مشکوک 
وی  کردند.  متوقف  را  خودرو  بیشتر  بررسی  برای  و  شدند 
گفت: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی 
از کامیون، 3۰هزار لیتر هیدروکربن قاچاق که فاقد هر گونه 

مدارک قانونی بود، کشف کردند.

۱۵۰ مقاله به دبیرخانه همایش ملی 
زبان ها و گویش های مناطق مرزی رسید 

زبان ها و گویش های  دبیر نخستین همایش ملی  ایرنا -   
مناطق مرزی ایران گفت: در مجموع ۱۵۰ مقاله به دبیرخانه 
همایش در دانشگاه بیرجند ارسال شده و بررسی کیفی تعامل 
این زبان ها و گویش ها با زبان فارسی به عنوان عامل وحدت 
و انسجام ملی از اهداف این همایش است.محمد امین ناصح 
افزود: نخستین همایش ملی زبان ها و گویش های مناطق 
مرزی ایران دهم اسفند امسال به میزبانی دانشگاه بیرجند و 

با حضور استادان و صاحب نظران برجسته  برگزار می شود.

عضویت رایگان در کتابخانه های خراسان جنوبی

عضویت در کتابخانه های خراسان جنوبی در دهه فجر رایگان است. حاجی، مدیرکل کتابخانه های عمومی 
رایگان و  ایام دهه فجر عضویت  برنامه های کتابخانه های عمومی در  از جمله  خراسان جنوبی گفت: 
بخشودگی جرائم دیرکرد اعضای قبلی است. وی افزود: ارائه میز خدمت کتابخانه ها در مصلی های نماز 
جمعه و ایجاد غرفه معرفی خدمات کتابخانه ها در بازارچه صنایع دستی فرهنگسرای شهرداری بیرجند از 
تاریخ ۱۲ الی ۱6 بهمن از دیگر برنامه های دهه فجر است. حاجی ادامه داد: تشکیل گروه های سرود در 
کتابخانه ها، جلسات معرفی کتاب مناسبتی، برگزاری مراسم ندای ا... اکبر و نورافشانی در کتابخانه های 
مرکزی استان و شهرستان در شب ۲۲ بهمن با حضور پرشور اعضا و ارائه پوستر دستاورد های نظام در 

حوزه توسعه خدمات کتابخانه ای از دیگر برنامه های این اداره کل در دهه فجر است.

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی 32 440001-3 پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه

32 44 66 66 
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران
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وفات شهادت گونه بانوی قهرمان کربلا عقیله بنی هاشم حضرت زینب کبری )سلام ا... علیها( تسلیت باد

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵63223۷666 – 0۵632233331 - 0۹1۵۵6۵۸۵۹۵

وفات اسوه صبر و استقامت حضرت زینب کبری )سلام ا... علیها( تسلیت باد
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۵31۷-۹۹21-۹۹۷۵-603۷     شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-۹۹۷۹-۵004-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 ۱- برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۱۵۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل تقی 
زاده فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۷۱۴۶ صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۲/۴۱ مترمربع در تمامی پلاک ۸۹۳ فرعی از ۱۲۶۹- اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهیک بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری 
از مالک رسمی خانم عصمت فاقدی محرز گردیده است. ۲ برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۱۵۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل تقی زاده فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۷۱۴۶ صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۸/۲۸ مترمربع در تمامی پلاک ۱۶۳۹ فرعی از ۱۲۶۹ - اصلی واقع در 
اراضی مزرعه شاهیک بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای حاج ملا محمد جعفر فاقدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/03    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/17      شناسه : 1444059

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

آگهی تعیین طول متراژ پلاک ۳٦٦٩- اصلی بخش یک بیرجند

 نظر به اینکه آقای غلامعلی ترابی مالک پلاک ثبتی ۳۶۶۹- اصلی واقع در بخش 
یک شهرستان بیرجند تقاضای طول متراژ پلاک فوق الذکر را نموده و اظهار داشته 

که از مجاورین هیچگونه آدرسی در دسترس نمی باشد ، لذا بدینوسیله به کلیه مجاورین و صاحبان 
حقوق ارتفاقی پلاک های مذکور ، اخطار می گردد چنانچه برای خودشان حقی قائل می باشند در 
تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ که نماینده و نقشه بردار این اداره جهت تعیین طول و متراژ مراجعه خواهند 
نمود، در محل وقوع ملک حضور یابند. ضمنا عدم حضور مانع از انجام اقدامات قانونی نخواهد بود.

شناسه: 1452075
 حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 
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برگزاریمحافلخاطرهگوییانقلابدر۲۰مسجدشهربیرجند

رئیس حوزه هنری خراسان جنوبی با بیان اینکه 20 مسجد و محله بیرجند میزبان برگزار محافل خاطره گویی است، گفت: در این محافل در دهه مبارک 
فجر با حضور رزمندگان دفاع مقدس و انقلابیون به تبیین اهداف و آرمان های انقلاب اسلامی به زبان ساده و هنری پرداخته می شود. مجید کریمیان 

بیان کرد: این محافل از ابتدای دهه فجر در بیرجند بر پا شده که با اقبال خوبی رو به رو بوده است و تا پایان دهه مبارک فجر ادامه دارد.
 *هیچ مسئولی حاضرنیست پاسخ پیامک 
 متقاضیان را لااقل ازطریق همین رسانه
 وزین اعلام نماید حالا همین مسئول تمثال 
مبارک حاج قاسم را هم در دفترکارش 
 نصب دارد. من چند هفته در زلزله بم با
  افتخار درمعیت حاج قاسم عزیز بودم ایشان
  اکثرمشکلات مردم را تلفنی حل می کرد
 حالا بحرمت آوای عزیز هم که شده پاسخ

مردم را بدید مگرچقدر هزینه دارد.

 *با سلام خدمت مسئولین شهرداری. 
مهرشهر خیابان همت 2۷ نه ورودی 
درستی داره، نه آسفالت شده، نه جدول 
کشی شده، نه سطل آشغالی داریم، نه 
پیاده رویی که برامون موزاییک کنید. 

لطفا پیگیری کنید

 *برخی ازسیاسیون اخیرا دریافته اند که
 در مجلس فعلی ۱0تا آدم حسابی پیدا 
 نمی شود.مردم هوشیار باشند در انتخابات
  آتی  نماینده ای را انتخاب کنند که تبحر و

تخصص در امر اقتصاد داشته باشد.

 *لطفا به سمع آقای مدیرکل برسانید لااقل
 ساعات مدارس مخصوصا سال چهارمی
 دبیرستان که امتحاناتشان تموم شده تغییر 
بدهند. نه اینکه مدیران مدرسه گفتن 
 ساعت ۷ و ربع بیان مدرسه ،لااقل مدیر

کل یا استاندار ساعات آموزش و ادارات 
را تغییر بدن،تا  کمکی به گاز و همچنین 
سرمای دانش آموزان وکارکنان ادارات 
 در خصوص نگرفتن بیماری کرونا شود.

* چرا کسی بر کرایه های مسافربرهای 
شخصی نظارتی نداره؟ گاهی وقت ها 
تاکسی و اسنپ گیرمون نمیاد مجبور 
میشیم سوار این ماشین ها بشیم کرایه 
های دلبخواهی از آدم میگیرن. نمیتونیم 
اونجا دعوا راه بندازیم. خواهشا رسیدگی 

کنید.

* واقعا این حجم از بیخیالی در بین 
برانگیزه.  تعجب  شهرداری  مسئولان 
مگه میشه توی دهه فجر باشیم و با 
این همه اعیاد ملی و مذهبی اما شهر 
آذین بندی خوبی شکل نگرفته بشه. 

ممنون از این که صدای مردم هستید

 * سلام. گلخانه ای که قرار بود دو سال
از آن محصول داشته باشم به خاطر 
کل  و  شد  نابود  شبه  یک  سرما 
محصولاتمون از بین رفت. توقع داریم 

مسئولان از ما حمایت کنند.

 *ریاست محترم آموزش و پرورش لطفا 
 در مدارسی که توسط خانمها اداره می شود
بگذارید  نکنید.  استفاده  مرد  معلم  از 
 فضای آموزشی توسط خانمها اداره شود 
 و آقایان هم در مدارسی که توسط همکاران
مرد اداره می شود مشغول به کار شوند.

 *یکی از مشکلاتی که استان ما داره اینه 
 که باهم حرف نمی زنیم و یکسره سر چیز
 های الکی دعوا راه می ندازیم. مثلا همین
  دعوا شورای شهر و شهرداری که به راحتی 
 میشد بشینند باهم حرف بزنند اما دعواهای
 خودشان را به رسانه ها کشاندند. فرهنگ

گفتگو رو بین مسئولان رواج دهید.

*بیرجند واقعا شهر بی نوره و خدا نکنه 
 که در شب یک لحظه حواست پرت بشه. 
 لطفا یکم چراغ های خیابان ها رو پر نور تر

و روشن تر کنید. 

*چه خوبه که مسئولان ارشد استانی به 
 روستاها سفر کنند و مشکلات مردم رو 
 از نزدیک ببینند. خبرها رو که می بینم 
 استاندار در دهه فجر به روستاها می روند
واقعا دلگرم میشم. امیدوارم مستمر باشه

 *قرار بود دولت برای طرح نهضت ملی
  مسکن به مردم کمک کنه تا قشرمتوسط
 هم بتونند خانه دار شوند اما تا الان هنوز هیچ 

خبری نشده. لطفا گزارشی تهیه کنید

 *رشته تربیت بدنی تبدیل شده به رشته 
بیکار پرور. نه آموزش و پرروش حمایت 
 می کند و نه هیچ ارگان دیگر. فقط فقط
  گذاشتن تا جوانان یه مدت سرگرم باشند 

آخرهم به بیکاران ملحق شوند.

 *شرکت هایی می شناسم که نیروها
شون چند ماه معوقه دارند و هر وقت 
 دلشون خواست حقوق پرداخت می کنند. 
که  میگن  کنند  اعتراضی  هم   اگه 
 پول نداریم.  البته اگر اخراج نشن. با  مصاحبه
مشکلات این ها برطرف نمیشه و باید 

اقدام جدی کرد.

*دور برگردان بلوار ناصری هم معضلی 
 شده. خاک برداری و جدول گذاری کردن
اما هنوز به بلوار عشایر وصل نمیشه و 

معلوم نیست چه زمانی وصل بشه.  

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

ضعف در  زیرساخت
یا ضعف مدیریتی ؛ 
عامل عقب ماندگی 

در استان چیست؟
 سلام. شخصا در این سال ها که از استان

  شدن منطقه ما می گذره چند بار شنیدم 
که بزرگترین مشکل خراسان جنوبی 
 ضعف در زیرساخت هاست و همه تلاش

ها برای از بین بردن این شکاف های به 
وجود آمده بین استان ما و سایر استان 
همه  کنار  در  حال  این  با  اما  هاست 
 خدماتی که در این سال ها برای استان 
شده، هر زمان از کمبودها و نارسایی 
ها صحبت می کنیم، اولین دلیل این 
 موضوع را به ضعف زیرساخت ها در 
 همه حوزه ها ربط می دهیم. شاید اگر به 
دهه میانی 80 برگردیم این گفته ها می 
 توانست مورد قبول مردم استان واقع
  بشه اما الان که وارد قرن جدید شدیم
 و نزدیک به 20 سال از استان شدن
  می گذره، این دلیل به نظرم قانع کننده
 نیست. حداقل برای من اینگونه نیست

  و باید بپرسیم چرا تاکنون نتوانسته ایم 
عملکردی داشته باشیم که این ضعف 
زیرساخت ها را تا حدودی برطرف کند. 
 مسئله سر یک حوزه نیست، بلکه ما در 
 همه جهات دچار یک محرومیت نسبی

 هستیم. از جاده و ساخت بزرگراه بگیرید 
تا به پروازها، راه آهن، حضور صنایع 
 بزرگ، ارتقای بهره وری در بخش معادن

و... برسید. در کنار این موارد که هنوز 
 نتوانسته ایم به موفقیتی برسیم در حوزه 
معیشت هم دچار کاستی هایی هستیم 
 که در این سال ها مردم استان را رنج داده
  است. اقتصاد معیشتی و مبتنی بر کشاورزی
  آنهم نه کشاورزی صنعتی بلکه کشاورزی

افزایش  روستاها،  در  نمیر  خور  به 
 مددجویان کمیته امداد و بهزیستی و...

داده  قرار  فشار  تحت  را  استان  مردم 
کسی  چه  کارها  این  مخاطب  است. 
است؟ چه کسانی باید به فکر توسعه 
استان باشند؟ آیا به نظر شما مدیرانی 
که وابسته به صندلی هستند، توانایی 
دفاع از مردم و توسعه استان را دارند؟ 
خیلی خنده داره که تا چند سال پیش 
برخی از مدیران برای خوش خدمتی 
بودجه خودشون رو به تهران پس می 
فرستادن. نکته دیگر هم اینکه متاسفانه 
به مقوله توسعه  نگاه  استان  هنوز در 
خوب شکل نگرفته و هنوز مدیران ما 
نمی دانند باید روی چه کاری تمرکز 
کنند و با تغییر مدیران، هر آنچه قبلی 
ایجاد کرده بود، یک شبه نابود و بعد 
دوباره یک ایده جدید شکل می گرفت. 
در کل ضعف زیرساخت ها در استان 
به دو دلیل عمده و آنهم ۱ - مدیران 
ضعیف که توانایی دفاع از مردم استان 
را نداشتند و 2 - نبود برنامه مدون برای 
توسعه استان است که اگر مسئولان 
دولت سیزدهم می خواهند رویه را تغییر 
بدهند باید به این دو علت توجه کافی 
داشته باشند، به نظرم درغیر اینصورت 
چند سال دیگه هم مدیران بعدی مهم 
ترین مشکل استان را ضعف زیرساخت 

ها عنوان می کنند.
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 دیدگاه خوانندگان

۶۰۰ کیلوگرم طلا
 در استان تولید شد

معدن  صنعت،  کل  اداره  سرپرست 
از  گفت:  جنوبی  خراسان  تجارت  و 
در  طلا  کیلوگرم   ۶00 سال  ابتدای 
شده  تولید  استان  طلایی  معدن   ۳
است.به گزارش تسنیم، حامد حسن 
از  امسال  ابتدای  از  کرد:  اظهار  نژاد 
شادان  و  کودکان  هیرد،  معدن   ۳
۶00 کیلوگرم طلا تولید شده است. 
اکنون  هم  اینکه  به  اشاره  با  وی 
بهره برداری  پروانه های  درصد   ۳0
استان راکد و یا تعطیل است، افزود: 
به  واحد صنعتی  سال ۱9  ابتدای  از 
چرخه تولید بازگشته اند. وی با بیان 
اینکه هم اکنون 92 پروانه اکتشاف 
اظهار  دارد،  وجود  معادن  حوزه  در 
پنجم در  مقام  کرد: خراسان جنوبی 
حوزه معادن در کشور را داراست. وی 
عنوان کرد: عمده مشکل در معادن 
استان در بحث زیرساخت ها است که 
شامل مسائل ریلی، جاده ها، پرواز و 

دوری از بازار فروش است.

خبر خوب

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی 75 پروژه 
با 1500 میلیارد ریال اعتبار در شهرستان خوسف  

طعمشیرینخدمتدرچهلوچهارمینفجرانقلابدردیارگلهاینرگس

همزمان با سومین روز از دهه مبارک فجر 
و شب ولادت حضرت علی )علیه السلام( 
بیش از ۷5 پروژه عمرانی و اشتغال محور با 
۱500 میلیارد ریال اعتبار با حضور استاندار 
خوسف  شهرستان  در  جنوبی  خراسان 
قرار  برداری  بهره  مورد  یا  و  زنی  کلنگ 
گرفت. استاندار در سومین روز از دهه فجر 
تا ضمن  کرد  به شهرستان خوسف سفر 
کلنگ زنی و افتتاح چندین پروژه عمرانی 
و اشتغال محور و خدمات رسان، از نزدیک 
در جریان مشکلات و موانع نیز قرار بگیرد، 
هر چند که هنوز از سفر شهرستانی استاندار 
نگذشته  زیادی  زمان  خوسف  شهرستان 
است، اما دهه فجر فرصت دوباره ای برای 
سرکشی مجدد از این شهرستان و بررسی 

روند پیشرفت پروژه ها بود.
خوسف  به  سفر  برنامه  اولین  در  قناعت 
تولید  ای  گلخانه  واحد  یک  افتتاح  برای 
روستای کلاته  به  جات  و صیفی  سبزی 
کاشت  اولین  که  ای  گلخانه  رفت.  ملک 
خود را به فلفل دلمه شمشیری اختصاص 
داده است، محصولی بسیار خوش مصرف 
با ظرفیت صادراتی بالا و بازدهی مناسب و 
اشتغال برای ۱5 تن از اعضای یک خانواده 
در روستای کلاته ملک. مهمترین مزیت 
این واحد گلخانه ای دانش بنیان بودن آن 
های  روش  جدیدترین  از  استفاده  است، 
گلخانه داری که هم در مصرف آب صرفه 
بالاتری  بازدهی  هم  و  شود  می  جویی 

نسبت به دیگر کاشت ها در بر دارد.

اشتغالزاییبرای15نفر
درروستایکلاتهملک

به گفته »مهدی جعفری« رئیس سازمان 
دولت  جنوبی،  خراسان  کشاورزی  جهاد 
برای راه اندازی این واحد گلخانه ای که در 
زمینی به مساحت 2500 مترمربع احداث 
شده است، دو میلیارد و ۱00 میلیون تومان 
و  میلیارد  یک  از  بیش  و  داده  تسهیلات 

200 میلیون تومان هم آورده خود متقاضی 
بوده است.

خوسف  فرماندار  ایمانی«  علی  »محمد 
دهه  اینکه  بیان  با  مراسم  این  در  هم 
زنی  کلنگ  و  افتتاح  شاهد  امسال  فجر 
۷5 پروژه با اعتباری بالغ بر ۱500میلیارد 
ریال در شهرستان خوسف هستیم، گفت: 
از این تعداد ۶0 پروژه افتتاحی و ۱5 پروژه 
شهرستان  گفت:  وی  است.  زنی  کلنگ 
خوسف ظرفیت های مختلف کشاورزی، 
شکوفا  بخشی  که  دارد  غیره  و  معدنی 
های  حمایت  به  نیاز  نیز  بخشی  و  شده 
تا شهرستان خوسف قطب  دارد  کشوری 
اقتصادی شهرستان و شرق کشور تبدیل 
شود.همزمان با این پروژه ۱۳ پروژه دیگر 
در بخش کشاورزی با اعتباری بالغ بر 2۱ 
میلیارد تومان شامل ۱0 واحد گلخانه ای و 
4 پروژه در حوزه استخر ذخیره آب و قنوات 
در دهه فجر در شهرستان خوسف به بهره 
برداری می رسد. استاندار پس از افتتاح و 
را  این واحد گلخانه ای دقایقی  از  بازدید 
با مدیر این واحد به صحبت می نشیند و 
سپس برای افتتاح ساختمان شرکت توزیع 
راهی مرکز شهر  برق شهرستان خوسف 

با زیربنای بیش  این ساختمان  می شود، 
از ۶00 مترمربع و با اعتباری بالغ بر چهار 
میلیارد و 852 میلیون تومان به نیابت از 
۱2 طرح دهه فجری شرکت برق خراسان 
بهره  به  خوسف  شهرستان  در  جنوبی 

برداری رسید. 

آیندهنگریدرحوزهگازبا
افتتاحخطتقویتیخوسف-ماژان

به گفته »مهدی دادگر« مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق خراسان جنوبی امسال 
پروژه  فجر ۱5۶  مبارک  دهه  با  همزمان 
فشار  شبکه  متوسط،  فشار  شبکه  شامل 

ضعیف و 2۱5 دستگاه ترانس با اعتباری 
بالغ بر 202 میلیارد تومان در سراسر استان 
به بهره برداری می رسد و بیش از ۳0 هزار 
خانوار از مزایای آن بهره مند می شوند، از 
این تعداد ۱2 پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۶ 
میلیارد و ۳00 میلیون تومان در شهرستان 
خوسف قرار دارد که روشنایی بخش 2۷۱ 
در  روستا   9 امسال  بود.  روشن  را  خانوار 
دهه فجر برق رسانی شد که از این تعداد 
دو روستا در شهرستان خوسف قرار دارد.

بهره برداری از خط تقویتی خوسف- ماژان 
به نمایندگی از ۳8 پروژه شرکت گاز برای 
با  ویژه شهرستان خوسف  ایام دهه فجر 
اعتباری بالغ بر 94 میلیارد تومان سومین 
برنامه حضور استاندار در شهرستان خوسف 
گازرسانی  پروژه ها شامل طرح  این  بود. 
به 5 روستا با 22 خانوار، ۷ واحد صنعتی 
با  روستا  محرومان  مسکن  و  تولیدی  و 
5۱ خانوار و خط تقویتی خوسف- ماژان 
و آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به 2 واحد 
تولیدی و صنعتی، یک طرح جهش مسکن 
استاندار  حضور  با  که  است  روستا   ۱۳ و 
به  یا کلنگ زنی شد.گاز رسانی  افتتاح و 
روستاهای بالای 20 خانوار خراسان جنوبی 

به پایان رسیده و هم اکنون با تاکید دولت 
سیزدهم گاز رسانی به روستاهای زیر 20 
خانوار آغاز شده و کار شتابان ادامه دارد، 
مدیرعامل  محمودی«  »رحمان  را  این 
شرکت گاز خراسان جنوبی در مراسم راه 
اندازی خط تقویتی خوسف- ماژان عنوان 

می کند. محمودی در مراسم افتتاح خط 
تقویتی خوسف- ماژان به اهمیت این خط 
برای دوران بحران گاز در استان اشاره می 
کند و می گوید: »به دلیل تاکید استاندار 
خراسان جنوبی مبنی بر پایداری شبکه گاز 
انتقال گاز  باید خطوط  اینکه  در استان و 

استان به شبکه سراسری از جنوب وصل 
خوسف-  تقویتی  خط  اندازی  راه  شود، 
ماژان می تواند ۱50 کیلومتر از خط انتقال 
دهک  راهی  دو  به  بیرجند  ایستگاه  از  را 
گاز  انتقال  خط  در  چنانچه  و  کند  رینگ 
اصلی اتفاقی بیفتد از خط رینگ شده به 
پایین دست گاز می رسد و این یک اتفاق 
بسیار خوب برای ذخیره سازی گاز است«.

اختصاصسهمیلیاردتومان
برایبهسازیجادهامامزاده

سیدسلیمانعلی)ع(
شهرستان  برای  استاندار  برنامه  آخرین 
سلیمان  سید  امامزاده  به  سفر  خوسف 
این  زائرسرای   4۶ افتتاح  و  علی)ع( 
امامزاده بود. قناعت ضمن بازدید از محور 
امامزاده سید  مواصلاتی و دسترسی مزار 
 4 برای  را  دستوراتی  )ع(  علی  سلیمان 
این  از  مانده  باقی  خاکی  مسیر  کیلومتر 
را  دارد  قرار  رودخانه  بستر  در  که  محور 
صادر کرد.»جلال زاده« مدیرکل راهداری 
خراسان جنوبی ضمن ارائه توضیحاتی در 
مورد اقدامات انجام شده برای بهسازی این 
بهسازی  برای  محور می گوید: »تاکنون 

بخشی از محور که در بستر رودخانه قرار 
قسمتی  اما  شده  انجام  اقداماتی  ندارد، 
بدلیل  دارد،  قرار  رودخانه  بستر  در  که 
کوهستانی بودن و نیاز به پل های زیاد، 
کمی کار را سخت تر کرده است«.استاندار 
بعد از بررسی شرایط موجود و با تأکید بر 

ضرورت بهسازی این محور دسترسی به 
نسبت  علی،  سلیمان  سید  امامزاده  مزار 
برای  اعتبار  تومان  میلیارد   ۳ تأمین  به 
شروع عملیات اجرایی و بازگشایی محور، 
دستور ویژه صادر کرد و سپس برای افتتاح 
زائرسرای امامزاده و شرکت در مراسم شب 
ولادت حضرت علی)ع( راهی آستان مطهر 
دهستان  )ع(  علی  سلیمان  سید  امامزاده 
کوتاهی  بازدید  از  بعد  شد.قناعت  ماژان 
از خدمات صورت گرفته در این امزاده از 
با شب  همزمان  زائرسراها،  جمله ساخت 
میلاد حضرت علی)ع( 4۶ سوئیت ساخته 
شده درامامزاده را افتتاح کرد. اعتبار هزینه 
و  میلیارد  پروژه 5  این  اجرای  برای  شده 
صحن  است.اجرای  تومان  میلیون   480
ساحلی،  دیوار  خدماتی،  و  عبادی  بزرگ 
نوری،  برج  و  محوطه  روشنایی  پروژه 
محوطه سازی و سنگفرش جلوی سوئیت 
ها، ۶0 چشمه سرویس بهداشتی و حمام 
و... از جمله طرح های در دست اقدام در 

این مجموعه فرهنگی مذهبی می باشد.
زیارت  از  بعد  جنوبی  خراسان  استاندار 
امامزاده و حضور در نماز جماعت، دقایقی را 
با تعدادی از زائران و همچنین هیات امنای 
این آستان مقدس و همچنین دهیاران و 
شوراهای روستاهای بخش ماژان به گفتگو 
نشست و اهالی از مشکلات روستا و منطقه 
اینترنت  زمینه  آن  مهمترین  که  گفتند 
مدیرکل  و  بود  تلفن همراه  آنتن دهی  و 
ارتباطات و فناوری استان قول پیگیری و 

رفع مشکل در اسرع وقت را داد.

رئیسجمهورخودشرا
وقفخدمتبهملتکردهاست

پایان بخش این سفر یک روزه سخنرانی 
مقام عالی دولت در استان در جمع زائران 
امامزاده بود. جواد قناعت در ابتدای سخنان 
خود ضمن تبریک ولادت حضرت علی)ع( 
و چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی ایران، به شرایط موجود کشور و 
دسیسه های دشمنان علیه نظام اشاره کرد.
وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران در 
چهل و چهار سال گذشته بیشترین ضربات 
و تهدیدها را از سوی برخی خواص نفوذی 
گفت:  است،  خورده  کشور  بالای  رده 
نفوذی  به همین  تاکنون دل دشمن هم 
ها گرم بوده است اما انقلاب اسلامی به 
برکت خون شهدا و رهبری های امامین 
انقلاب، چهل و چهار سال را با پیشرفت 
پشت سر گذاشت و این راه با قوت ادامه 
خواهد یافت.استاندار خراسان جنوبی با بیان 

اینکه آمریکا و رژیم صهیونیستی تاکنون 
هر چه توانستند جلوی قطار انقلاب سنگ 
اندازی کردند، اما موفق نشدند این قطار 
توطئه  هم  اخیرا  گفت:  کنند،  متوقف  را 
جدیدی را برنامه ریزی و اجرا کردند که 
باز هم منجر به شکست شد. قناعت با بیان 

اینکه امروز مدیریت قوای کشور در دست 
نیروهای انقلابی است و ان شاء الله شاهد 
اتفاقات خوب در کشور خواهیم بود، افزود: 
امروز رئیس جمهور خودش را وقف ملت 
کرده است، سفرهای استانی رئیس جمهور 
نشان می دهند که دولت سیزدهم از جنس 
می  گوش  را  مردم  حرف  و  است  مردم 
دهد و در راستای حل رفع آنها شبانه روز 
به  اشاره  با  دارد.قناعت  تلاش و کوشش 
اینکه خراسان جنوبی طی یکسال گذشته 
95کیلومتر راه روستایی در استان احداث 
ابتدای  از  همچنین  افزود:  است،  شده 
دولت سیزدهم تاکنون ۱50 کیلومتر باند 
دوم جاده ای در استان افتتاح شده است.

استاندار خراسان جنوبی با اشاره به خاکی 
علی  سلیمان  سید  امامزاده  مسیر  بودن 
خوسف، قول اختصاص سه میلیارد تومان 
اعتبار در سال آینده را داد و گفت: برای 
حل مشکل آنتن دهی تلفن همراه در مزار 
فرصت  اولین  در  هم  علی  سلیمان  شاه 
اقداماتی انجام تا مشکل رفع شود.قناعت 
اولین فرصت فرماندار و مدیر کل  افزود: 
ارتباطات و فناوری اطلاعات استان جلسه 
اینترنت  پیگیری مشکل  برای  تخصصی 

منطقه برگزار کنند.

پروژه از خوسف شهرستان سهم
هایدههفجرامسال،76پروژه

استاندار خراسان جنوبی در پایان سفر به 
با  خبرنگاران  در جمع  شهرستان خوسف 
بیان اینکه امسال ۱252پروژه در دهه فجر 
شود،  می  افتتاح  و  زنی  کلنگ  استان  در 
و  افتتاح  ۱۱۱۶پروژه  تعداد  این  از  گفت: 
۱۳۶ پروژه کلنگ زنی می شود.قناعت با 
بیان اینکه ۷۶ پروژه دهه فجر امسال در 
شهرستان خوسف قرار دارد که ۶0 پروژه 
افتتاح و ۱۶ پروژه کلنگ زنی است، افزود: 
۱5۶میلیارد  بر  بالغ  ها  پروژه  این  اعتبار 
تومان است.وی با اشاره به اینکه امروز به 
شکل نمادین چهار مورد از این پروژه ها 
به بهره برداری رسید، گفت: از این تعداد 
۱0 مورد گلخانه با اعتباری بالغ بر چهار و 
نیم میلیارد تومان و ساختمان شرکت توزیع 
برق خوسف با اعتباری بالغ بر چهار میلیارد 
و 800 میلیون تومان و احداث خط تقویتی 
گاز خوسف به ماژان با اعتباری بالغ بر 45 
میلیارد تومان است. به گفته وی؛ این طرح 
فرصتی است که اگر در سال های بعد دچار 
برای  بتوانیم  افت فشار شبکه گاز شدیم 
شهرها و روستاهای اطراف از گاز ذخیره 

شده در این لوله ها استفاده کنیم.



 آموزشی 

عوامل خطر قابل اصلاح 
مرتبط با شیوه زندگی

هر میزان از فعالیت بدنی می تواند خطر سرطان 
روده بزرگ را کم کند. ورزش هاي سنگین مثل 

دویدن و سبک مثل پیاده روي تند هر دو به سهم 
خود موثرند حتی اگر در سنین بالاي زندگی شروع 
شود. ورزش با روش هاي مختلف از جمله کاهش 
وزن، کاهش ماندگاري مواد غذایی در دستگاه 
گوارش، کاهش سطح انسولین خون و در نتیجه 
بهبود  کاهش رشد سلول هاي مخاطی روده، 
عملکرد سیستم ایمنی و متابولیسم اسید صفراوي، 
احتمال سرطان روده بزرگ را کاهش می دهد. 
چاقی، به ویژه چاقی دور شکم، یک عامل خطر 
براي سرطان روده بزرگ محسوب می شود. وزن 
زیاد با سطوح بالاتري از انسولین و دیگر عوامل 
رشد مرتبط است که ممکن است در رشد سلول 
هاي روده اي، ظهور پولیپ هاي آدنوماتوز و تغییر 
شکل به بدخیمی دخیل باشد.  داشتن یک وزن 
متعادل فواید متعددي را براي سلامتی به همراه 
دارد. همه افراد باید توصیه شوند که وزنشان را 
از طریق تعادل در میزان کالري هاي دریافتی و 
فعالیت بدنی منظم  کنترل نمایند. الکل: حتی اگر 
روزانه یک بار الکل مصرف شود ، خطر سرطان 
میزان  چه  هر  و  یابد  می  افزایش  بزرگ  روده 
مصرف بیشتر شود ، خطر سرطان روده نیز بیشتر 
می شود. دخانیات:  مصرف دخانیات از جمله سیگار  
خطر پولیپ هاي آدنوماتوز و سرطان روده بزرگ را 
افزایش می دهد. مواد سرطان زاي زیادي در دود 
سیگار وجود دارد که ممکن است روده بزرگ را از 
طریق سیستم گردش خون تحت تاثیر قرار دهد و 
منجر به جهش هاي سلولی شود. از زمان شروع 
مصرف سیگار تا پدیدار شدن افزایش خطر سرطان 
روده بزرگ ، ممکن است سال ها طول بکشد. دو 
مساله در مورد گوشت قرمز می تواند بروز سرطان 
روده بزرگ را زیاد کند. یکی مقدار مصرف گوشت 
قرمز است و دیگري نحوه پخت آن. افرادي که 
روزانه بیش از 80 تا 90 گرم گوشت قرمز مصرف 
می کنند در مقایسه با مصرف کمتر از 20 گرم در 
روز ، به میزان سی درصد خطر بالاتري براي ابتلا 
به سرطان روده بزرگ دارند. بنابراین باید تعادل را 
در مصرف گوشت قرمز رعایت کرد  از ضررهایش 

دوري کرد.

فواید جادویی بِه برای پوست و مو

از بهِ، به عنوان میوه زیبایی یاد می شود! شاید 
خواص فوق العاده بهِ در درمان لک های پوستی 
مواد  باشد.  نامگذاری  این  اصلی  آکنه علت  و 
موجود در بهِ همچنین می تواند موجب روشنی 
و درخشندگی پوست شود. به همین علت امروزه 

انواع مختلفی از ماسک ها و کرم ها با استفاده 
تهیه می شود.ماسک های خانگی  میوه  این  از 
بسیاری هم است که می توان آن ها را با استفاده 

از بهِ،  همراه عسل به راحتی درست کرد.

روش های خانگی درمان شوره سر

از  وسیعی  طیف  درمان  برای  چای   روغن 
بیماری های مختلف، از جمله آکنه و پسوریازیس، 
مورد استفاده قرار می گرفت. همچنین تحقیقات 
چای،  روغن  که  است  کرده  ثابت  دانشمندان 
خواص ضد میکروبی و ضد التهابی قابل توجهی 

دارد که ممکن است به درمان علائم شوره سر 
کمک کند. روغن چای می تواند در از بین بردن 
نوعی قارچ خاص که مولد شوره سر و درماتیت 

سبوره ای است، موثر واقع شود.

خواص عرق بهار نارنج

 افراد لاغر اگر به مشکلات گوارشی مبتلا باشند، 
با مصرف این عرق خوش عطر می توانند مشکل 
خود را برطرف کنند. این دمنوش اشتها آور است. 
اگر آن را در زمان صبحانه مصرف کنید، باعث 
تقویت معده می شود. عرق بهارنارنج به درمان درد 

معده، اسپاسم، سوءهاضمه و سکسکه هم کمک 
می کند. طریقه مصرف عرق بهار نارنج برای درمان 
کم خوابی مصرف آن 2 ساعت قبل از خواب است 

که روی سیستم عصبی تاثیر مثبت می گذارد. 

درد پهلو از پشت نشانه چیست؟

نشان دهنده  می تواند  سرفه  هنگام  پهلو  درد 
بیماری جدی مانند عفونت ادراری یا کم آبی بدن 
باشد. دردی که در زیر قفسه سینه و بالای لگن 
حس شود، درد پهلو نامیده شده که بیشترین دلیل 
احساس ناراحتی در این قسمت معمولا مشکلات 

کلیوی و قفسه سینه  است. درد پهلو از پشت نیز 
می تواند علائمی  از بیماری های ستون فقرات باشد 
که در حین سرفه خود را بیشتر نشان می دهد. برای 

تشخیص دلیل به پزشک مراجعه شود.

برای اطلاع از علائم هشداردهنده سرطان به مراکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی، پایگاه های سلامت 
و خانه های بهداشت مراجعه نمایید.تشخیص زودهنگام سه سرطان پستان، دهانه رحم )در زنان 30 تا 60 سال( 
و روده بزرگ )در زنان و مردان 50 تا 70 سال( در تمامی مراکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی، پایگاه 
های سلامت و خانه های بهداشت به صورت رایگان انجام می شود.تمامی مراکز خدمات جامع سلامت شهری 
و روستایی، پایگاه های سلامت و خانه های بهداشت، در هفته پویش ملی مبارزه با سرطان پاسخگوی سوالات 
شما در زمینه سرطان می باشد. سالیانه 4 میلیون نفر در دنیا به علت استعمال دخانیات فوت می کنند که بیش از 

20 نوع از سرطان ها به نوعی با مصرف دخانیات ارتباط دارد.  بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

 کلسترول برای برخی از مهمترین عملکردهای بدن نظیر حفظ رشته های عصبی، تولید برخی هورمون ها و 
تشکیل بافت های سلولی مفید است، اما تجمع اضافی کلسترول بد در بدن می تواند موجب مشکلات قلبی- 
عروقی نظیر سکته، حمله قلبی، دیابت شود. زمانی که میزان کلسترول بالا باشد، معمولا علامتی وجود ندارد و به 
همین دلیل مسئله ای نگران کننده است. آزمایش خون منظم می تواند به کنترل و پیشگیری از شروع بیماری ها 
کمک کند.چربی های ترانس عمدتا چربی های غیراشباع است که موجب افزایش کلسترول بد و کاهش کلسترول 
خوب می شود. این چربی ها در خوراکی هایی نظیر آووکادو، روغن های گیاهی و کره بادام زمینی وجود دارد. مصرف 

فیبر محلول موجود در مواد خوراکی  نظیر جو، مغزیجات  می تواند به کاهش میزان کلسترول بد کمک کند.

روش های کاهش کلسترول

پس از شهادت امام حسین )علیه السلام(، فصل نوینی 
در حیات سیاسی و اجتماعی حضرت زینب )سلام 
ا... علیها( آغاز گردید. ایشان با سرپرستی اسیران و 
بازماندگان شهیدان کربلا و تحمل اسارت و خواندن 
خطبه های غرّا در مجلس عبیدا... بن زیاد در کوفه و 
در مجلس یزید بن معاویه در شام، قیام برادرش امام 
حسین )ع(  را به کمال رسانید و به افشاگری حکومت 
جائرانه یزید پرداخت و چنان صحنه را بر وی تنگ کرد 
که یزید با تمام تکبرها و غرورهای شیطانی اش، سر 

تسلیم فرود آورد و از کشتن امام حسین علیه السلام و 
یارانش اظهار ندامت کرد و آن را به گردن عبیدا... بن 
زیاد انداخت و بدین لحاظ در صدد دلجویی از بازماندگان 
واقعه کربلا برآمد و آنان را محترمانه به مدینه منوره 
برگردانید. حضرت زینب )س(  پس از بازگشت به مدینه 
بر اثر داغ از دست دادن عزیزان و اندوه بی پایان واقعه 
کربلا، از نظر جسمی روز به روز ضعیف تر می شدند و 
توان خویش را از دست می دادند و سرانجام پس از 
هیجده ماه و پنج روز از واقعه کربلا و در 56 سالگی در 

۱5 رجب سال 62 یا 63 قمری وفات یافتند.
علت اصلی وفات  حضرت زینب )س(    کاملا مشخص 
نیست، اما بر اساس برخی از نوشته ها آن حضرت 
مریض شدند و به طور طبیعی وفات کردند. این احتمال 
طبیعی تر به نظر می رسد چون آن حضرت آن همه 
 سختی و مصیبت دیدند و در سایه آن ها بیمار شدند. 
بر اساس برخی از احتمالات حضرت زینب کبری )س( 
توسط عوامل یزید مسموم شدند و به شهادت رسیدند 

که این احتمال هم دور نیست. 

حضرت زینب )سلام ا... علیها(؛ مظهر ایثار و مقاومت در جهان اسلام

یاد یاران
اقوام و خویشاوندان  شهید علیرضا بنی اسدی - قاین: از خانواده ام و تمام 
می خواهم که صبر را پیشه کنند و با این بردباری خودشان مشت محکمی بر دهان منافقان 

کوبیده و ثابت کنند ملتی که شهادت دارد، اسارت ندارد. دوشنبه  ۱7 بهمن ۱402 * شماره  5407
4

جدول 5۴۰۷                        

افقی: ۱-  قابلمه بزرگ- قرن- 
هارمونی 2- زودباش!- دردمند- 
دلجویی 3- عاقبت اندیشی- نظر 
جمع  ضمایر  از  عقیده-  و 
جناح  است-  جواب  های   -4
لشکر- امت ها- چین و چروک 
پوست 5- خواب کودکانه- آب 
مایه   -6 آبکی  بدبو-  و  راکد 
حیات- آخر- پروردگار- افسار و 
لگام 7- پیمان آتلانتیک شمالی-  
 -8 میانجی گری  نهی کننده- 
حرف فقدان- بخش و قسمت- 
ماده بیهوشی- دوستی 9- دریاچه 
موسیقی  صمیمی-  سیستان- 
ناس-   -۱0 تلویزیونی   تصویر 
سودای ناله- فلز تمدن- علامت 
نفی و سلب ۱۱- پیشوند سال و 
روز- ترازنامه- فرماندهان ۱2-  
محلی  وحشی-  خوک  پیاله- 
درجات-   -۱3 ماه  مکه-  در 
مطالب  جمع آوری  کم  کردن- 
۱4-  گله- آبزی متنوع- مقوای 
 -۱5 مشخصات  ثبت  نازک 
روشنی  چراغ  دوشیزه-   نهر- 

بخش آسمان.

عمودی: ۱-  نگهبان برجک- 
نابود- بدی 2- فلانی- پدر و والد- 
جهانگرد ونیزی 3- از گل ها- بدل 
از وضو- مقر فرماندهی 4- حرف 
ندا - پارچه صاف کن - مفلس- 
سفال-  خرده   -5 ریشه  و  بن 
مجسمه و پیکره- حرف فاصله 
6- بیماری- ساده- منقار کوتاه- 
معیار و شاخص 7- حالتی برای 
حرف   -8 دنباله  مسافر-  ماه- 
زیرانداز-  نوعی  دهن کجی- 
فارسی  جمع  علامت  معدن- 

حافظه  امروزی-  هگمتانه   -9
و خاطره - محل شهادت ۱0- 
کوتاه  لحظه   - تپه بلند  مونس- 
- آب صفردرجه ۱۱- از حروف 
زمان  دخترانه-  نامی  انگلیسی- 
اتوبوس  ذکاوت-   -۱2 مرگ 
فرنگی- کاستگی- صدمه ۱3- 
جمع  کرده-  رحلت  مشهور- 
پزشک  راپرت-   -۱4 »قلم« 
میرنده  و  نابودشدنی  قدیمی- 
۱5- آسم- وسایل- ترقی کرده 

و جلو افتاده.

جدول کلمات
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کاوه رضایی استقلالی می شود؟

کاوه رضایی بعد از فسخ قرارداد خود با تراکتور 
در روز آخر نقل و انتقالات منتظر روشن شدن 
وضعیتش از سوی کمیته تعیین وضعیت است. 
او با باشگاه استقلال تفاهم نامه ای امضا کرده 
که در نیم فصل قرارداد خود را با تراکتور فسخ 
کند و به استقلال برگردد و اگر زیر این توافق 
بزند باید مبلغ ۱0 میلیارد تومان به باشگاه آبی 

پوش غرامت بدهد. 

از سوی دیگر رضایی و مدیران سابق استقلال 
مدعی اند در قرارداد او با تراکتور بندی وجود دارد 
که طبق آن باید نیم فصل قرارداد خود را فسخ 
کند و به استقلال برگردد.چند روز قبل رضایی 
به همراه وکیل خود در کمیته تعیین وضعیت 
حضور یافتند و مستندات خود را ارائه کردند. 
همچنین مدیران باشگاه تراکتور هم توضیحات 
ارائه کرده اند. در چنین شرایطی کاوه  را  خود 
رضایی و دو باشگاه تراکتور و استقلال منتظر 
باشد،  هرکس  سود  به  که  هستند  حکمی 

جنجالی می شود.

فرهنگ و هنر

علی نصیریان: آثاری که امروز ارائه 
می شود از زمان ما بهتر است

علی نصیریان با بیان اینکه بیشترین کارهایی که 
انجام داده با صداقت و انگیزه بوده است، گفت: در 
سینما کار کردن یک ریسک است و در عین حال 
که ممکن است فیلمنامه و کارگردانی خوب باشد 
اما تا کار به انتها نرسد مشخص نیست نتیجه کار 
چه چیزی می شود. وی ادامه داد: در اکثر فیلم هایی 
که به خاطر متن و تا حدودی به خاطر کارگردان 
حضور داشتم معمولا با آنها در مورد نقش مشورت 
می کردم. یادم می آید ناصر تقوایی برای فیلم 
در  دو شخصیت  گفت  من  به  خورشید  ناخدا 
فیلمنامه وجود دارد که می توانم آنها را بازی کنم 
یکی مستر فرحان و دیگری ناخدا که من از او 
پرسیدم خود شما کدام را برای من پیشنهاد می 
دهید و او گفت به نظرم مستر فرحان برای شما 
بهتر است و من در پاسخ به او گفتم همان نقشی 
که شما می گویید را بازی می کنم. معتقدم در 

سینما و تئاتر استعدادهای بسیار خوبی داریم. 

ورزشی دیالوگ ماندگار
»نخستین گام به سوی موفقیت را وقتی برداشته اید که ابتدا 
از اسارت در محیطی که خودتان را در آن می یابید، اجتناب 

کنید.«  مارک کین

پويش ملي مبارزه با سرطان

1234567891۰1112131415
نوپرازابهنارای1
نهیمرماتهیارک2
جنکوکلدوکرسا3
تهروااکرامس4
چسروبتلانجر5
یدوکرلایرساری6
نرهروزهتکجر7
کدزنماهسرازاب8
دومداکاونوه9
رهنالبالیناشن1۰
وقچمررغارفد11
دباتیبتورمم12
هللدربراکنیب13
رواکتیاسرنالی14
لوسوینزاجملماع15

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  ۰9۰31618482

تجاری اداری معلم - تجاری مسکونی 
حاجی آباد - مجتمع دامداری نزدیک 

شهر- پروانه مرغداری ۲۰ هزاری

    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
۰9155658۲68  - ۰9156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک
   ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

کارت ، سند و برگ سبز خودرو بارکش تیپ وانت 
پیکان OHV ۱۶۰۰  به شماره پلاک ايران ۵2  ۱8 ج 
۷۶۳ به نام علی رمضانی با کد ملی ۰۶4۰۳۱2۳۹۱  

و شماره موتور ۱۱4۹۰۰۷۷۳۹۶ و شماره شاسی 
NAAA4۶AA۱CG۳۱2۳۹۰  مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۰۰درصد تضمینی    ۰91511۰4۰86- ۰9158994۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

خط دائم 
شما را 

خریداریم
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
 مرکز خريد و فروش خط رند

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم نجمه خسروی موسویه وکیل آقای ابوالفضل باغبان با ارائه دو برگ 

 استشهادیه گواهی امضا شده تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول 
 به این اداره مراجعه نموده و مدعی گردیده که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان مجتمع خدمات رفاهی تحت پلاک ثبتی ۱۳٢۵ فرعی از ٦٢- اصلی واقع در بخش 
۱۱ قاینات واقع در سه راهی روم به علت جابجایی و اثاث کشی مفقود شده است. لذا با بررسی 

ثبت دفاتر املاک و پرونده ثبتی معلوم گردید که پلاک مزبور برابر درخواست ثبت عادی به شماره 
۱۳9٢/۰9/۳۰ - ۱۵۸٢٦ در مالکیت آقای ابوالفضل باغبان فرزند عباسعلی قرار گرفت که ذیل ثبت 
۳۸۳۳ صفحه 9۵ دفتر 4۱ ثبت و سند مالکیت به شماره سریال ۰٦۰۵49د9۱ به نام ایشان صادر و 
تسلیم گردیده، لذا مراتب به استناد ماده ۱٢۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۸۰/۱۱/۸ یک 
نوبت آگهی و متذکر می گردد که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده که در 
این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 

نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارائه نشود سند مالکیت المثنی نوبت اول صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

 تاريخ انتشار: ۱4۰۱/۱۱/۱۷     شناسه :۱4۵۱۳۵۷
غلامرضا صادقیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاین

سند و برگ سبز خودرو سواری پارس تیپ LX۷  به نام فاطمه زهرا شهرکی با کد ملی 
۰۶4۰8۵84۵۷ به شماره پلاک ايران ۵2  ۹8۹ د ۶۵  و شماره موتور ۱24K۰2۵۷۷۱۹ و شماره شاسی 

NAAn۰۱dsA۹DK8۳8۱۶4  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری 
و کرکره )باز و بست رایگان( هر 5 پتو یکی رایگان
  برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی

 میدان 7 تیر - جنب خرازی تهران                      ۰9157۲1۲188-3۲455435

)به صورت شبانه روزی (خشکشویی و رنگرزی باران پیک رايگان
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تولید و ضبط برنامه های فرهنگی و هنری به مناسبت دهه فجر در سربیشه

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سربیشه از تولید و ضبط برنامه های فرهنگی و هنری به مناسبت ایام ا... دهه فجر در سربیشه با همکاری 
 صدا و سیمای استان خبر داد. علی جعفری گفت: این برنامه ها شامل شعر سرایی انقلاب توسط استاد یکه خانی، روایتگری انقلاب توسط آقای حداد، اجرای

موسیقی مقامی توسط گروه آقایان کاووسی و بخشی، ضبط بافت صنایع دستی و محلی روستای گورید بالا و علی آباد سربیشه است.

سه توصیه استاندار  هنگام 
افتتاح مدرسه نوساز

استاندار خراسان جنوبی در پنجمین روز دهه 
فجر مدرسه خیرساز برکت را در شهرستان 
به  خطاب  توصیه  سه  و  افتتاح  سرایان 
 ، ایرنا  گزارش  کرد.به  مطرح  دانش آموزان 
جواد قناعت که روز گذشته برای افتتاح و 
سرایان  به  فجر  دهه  طرح های  کلنگ زنی 
رفت ، در مراسم بهره برداری از آموزشگاه 
۱۲ کلاسه برکت حضور یافت.وی در یکی 
از کلاس های درس این مدرسه نوساز سه 
مطلب برای دانش آموزان نوشت: اول اینکه 
خوب درس بخوانید )کتاب های غیر درسی، 
کتاب های دینی، کتاب های تاریخی( توصیه 
دوم، ورزش کنید و سومین مطلب اینکه به 
والدین و بزرگترها و معلمان احترام بگذارید.

افتتاح ۲۳ طرح عمرانی در مناطق 
عشایری خراسان جنوبی

سرپرست اداره کل امور عشایر خراسان جنوبی 
از افتتاح و بهره برداری از ۲۳ طرح عمرانی به 
مناسبت دهه فجر در مناطق عشایری استان 
خبر داد.ابراهیمی گفت: در دهه فجر امسال 
۲۳ طرح از محل اعتبارات ارزش افزوده به 
ارزش یک میلیارد و ۲۶۸ میلیون تومان اجرا و 
افتتاح شده است.او افزود: ۳۴۳ خانوار عشایری 
می شوند.  مند  بهره  طرح ها  این  مزایای  از 
انتقال  و  منبع  احداث  کرد:  بیان  ابراهیمی 
آب، حفر و تجهیز چاه آب شرب و مالداری، 
و  مرمت  و  بادی  توربین  آبشخور،  احداث 
بازگشایی ایلراه های عشایری استان از جمله 
امور  اداره کل  است.سرپرست  این طرح ها 
عشایر خراسان جنوبی با اشاره به اینکه عشایر 
استان با برگزاری برنامه های مختلف فرهنگی 
سنتی در سطح استان به استقبال دهه مبارک 
فجر رفته اند، ادامه داد: دیدار با خانواده شهدای 
گلزار  روبی  غبار  و  افشانی  عطر  عشایری، 
شهدای عشایری، برپایی میز خدمت ویژه ایام 
دهه مبارک فجر در تمام شهرستان ها و دیدار 
با ائمه جمعه و جماعات شهرستان ها و مناطق 
عشایری از برنامه های دهه فجر امسال در 

مناطق عشایری خراسان جنوبی است.

افتتاح اقامتگاه بومگردی 
سرای امیر بیک اسفندیار 

امیر بیک  اقامتگاه بومگردی سرای  افتتاح 
امور  هماهنگی  معاون  حضور  با  اسفندیار 
اقتصادی استاندار خراسان جنوبی، امام جمعه 
ویژه  فرماندار  و  استاندار  معاون  دیهوک، 
طبس و جمعی از مدیران افتتاح شد.اعتبار 
این پروژه بالغ بر یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
تومان است که با ظرفیت اقامتی ۴۰ نفر و 
زیربنا ۲۱۵ متر مربع امکان اشتغال مستقیم 

۲ نفر  را فراهم کرده است.

ساخت ایستگاه های زمینی بارورسازی 
ابر ها توسط دانش بنیان ایرانی

شرکت  یک  در  ایرانی  فناوران  از  گروهی 
بارورسازی  ایستگاه های زمینی  دانش بنیان 
بدون  که  کردند  تولید  و  طراحی  را  ابر ها 
میزان  هوایی،  عملیات  انجام  هزینه های 
درصد   ۲۰ تا   ۱۵ بین  را  جوی  بارش 
ارتفاعات  در  زودی  به  و  می دهد  افزایش 
خواهد  نصب  آزمایشی  صورت  به  بیرجند 
تولید  طرح  مجری  علی آبادی  مجید  شد. 
مواد بارورسازی ابر ها در مورد این دستاورد 
ابر ها  بارورسازی  مواد  تولید  روند  ما  گفت: 
از سال ۹۷ در شرکت دانش بنیان نوین  را 
تجهیز دانش فضا فجر مستقر در مرکز رشد 
نوآوری دانشگاه آزاد بیرجند شروع کردیم و 
اولین نمونه آزمایشگاهی را به وزارت نیرو 
تحویل دادیم. اکنون نیز برای این محصول 
تاییدیه دانش بنیان از معاونت علمی و فناوری 

ریاست جمهوری داریم.

اعزام ۳۲۰ دانش آموز
 استان  به مناطق جنگی

اردو های راهیان نور از ۱۰ روز دیگر در خراسان 
جنوبی آغاز می شود که ۳۲۰ دانش آموز دختر و 
پسر استان در قالب این اردو ها به مناطق جنگی 

۸ سال دفاع مقدس اعزام می شوند.

۴۰۰ سبد غذایی بین
 نیازمندان در بیرجند توزیع شد

شهرستان  احمر  هلال  جمعیت  رئیس 
از ۴۰۰ سبد غذایی  بیش  توزیع  از  بیرجند 
داد.به  خبر  شهرستان  این  نیازمندان  بین 
گزارش مهر، حسین ذاکریان بیان کرد: توجه 
به معیشت نیازمندان و تلاش در خصوص 
رفع آن یکی از دغدغه های جمعیت هلال 
احمر است.وی افزود: در این راستا همزمان 
با دهه فجر با همکاری و مشارکت خیرین 
در خانه های هلال بیش از ۴۰۰ سبد غذایی 
بین  و  تهیه  تومان  میلیون  ارزش ۱۶۰  به 
شهرستان  سطح  در  نیازمند  خانواده های 
بیرجند توزیع شد. وی ادامه داد: همچنین با 
پیگیری خانه هلال مسجد امام جعفر صادق 
)ع( این شهرستان یک دستگاه دوچرخه که 
توسط خیر نیک اندیش تهیه شده بود به یک 

نوجوان نیازمند اهدا شد.

نهاد خانواده نوک پیکان 

هجمه فرهنگی دشمن است

 مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی با 
بیان اینکه خانواده هدف هجمه های فرهنگی 
دشمن است، گفت: بانوان خراسان جنوبی در 
عرصه تبلیغ بسیار موفق ظاهر شدند.حجت 
الاسلام احمد رضایی در مراسم تجلیل از دو 
تن از بانوان فاطمی و مبلغ خراسان جنوبی، 
اظهار کرد: بسیاری از بانوان خراسان جنوبی 
سال ها در حوزه فرهنگ تلاش کرده و در 
زمینه فکر و تربیت نقش آفرین بودند.مدیرکل 
بیان کرد:  خراسان جنوبی  اسلامی  تبلیغات 
تجلیل و تشکر از این بانوان را یک وظیفه 
برای خود می دانیم هر چند پاداش واقعی در 
نزد خداوند محفوظ است. رضایی با اشاره به 
اینکه هیچ کاری در نزد خداوند بالاتر از کار 
فرهنگی و تربیت و هدایتگری نیست، گفت: 
قدم های  که  بانوانی  ویژه  به  و  افراد  نمونه 
بزرگی در عرصه هدایتگری و تربیت برداشتند، 

در خراسان جنوبی کم نیست.

ظرفیت آبگیری سازه های
 آبخیزداری افزایش یافت

آبخیزداری  سازه های  آبگیری  ظرفیت 
مترمکعب  میلیون  یک  جنوبی  خراسان 
منابع  مدیرکل  نصرآبادی  یافت.  افزایش 
طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: از 
ابتدای دولت سیزدهم ۱۱۱ سازه آبخیزداری 
با اعتبار ۹۶ میلیارد تومان در استان اجرا شده 
است.او افزود: با اجرای این سازه های ظرفیت 
آبگیری سازه های آبخیزداری خراسان جنوبی 
یافت. افزایش  مکعب  متر  میلیون   ۸۷ به 
نصرآبادی بیان کرد: این سازه ها در ۴۲ هزار 
اجرا شده  آبخیز استان  از حوزه های  هکتار 
است که در ۱۶۰ منبع آبی )عمدتا قنوات( 
و  منابع طبیعی  است.مدیرکل  بوده  اثرگذار 
این  داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  آبخیزداری 
طرح ها در ۱۳۰ روستا و آبادی استان اجرا 
شده و در درآمد و اشتغال بیش از ۴ هزار 

خانوار تاثیر گذاشته است.

مراسم کلنگ زنی پارک 
بانوان شهر بشرویه

 همزمان پنجمین روز از دهه مبارک فجر 
پروژه پارک بانوان بشرویه با اعتبار ۱۲ میلیارد 
تومان کلنگ زنی شد.پروژه پارک بهارستان به 
وسعت ۱۶ هکتار در ضلع جنوب غربی بشرویه 
در مجاورت کمربندی فعلی شهر احداث شده و 
 تکمیل مبلغ ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد .

این پروژه شامل قسمت های متفاوتی از سالن 
آمفی تئاتر روباز، زمین های ورزشی)اسکیت، 
 فوتسال، والیبال، پیست دوچرخه سواری و ...( ،

تکمیل استخر و ... می باشد.

امکان سنجی زیست بوم نوآوری و 
فناوری استان به منظور ارتقای بهره وری

نوآوری  بوم  زیست  »امکان سنجی  پروژه 
و فناوری استان خراسان جنوبی به منظور 
ارتقای بهره وری« توسط دانشگاه صنعتی 
علمی  نهاد های  دیگر  همکاری  با  بیرجند 
و  نوآوری  بوم  زیست  شد.  انجام  استان 
کارا  و  بنیادین  مفاهیم  از  یکی  فناوری 
عقیده  به  که  است  بنیان  دانش  حوزه  در 
کارشناسان می تواند در نقطه مقابل و گا ها 

مکمل نظام نوآوری ایفای نقش کند.

مردم کم برخوردار شهرستان 
درمیان رایگان ویزیت شدند

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان درمیان 
از ویزیت و توزیع داروی رایگان بین نیازمندان 
مناطق کم برخوردار شهرستان درمیان خبر 
داد.به گزارش مهر، محسن حسین زاده در 
گفت و گو با رسانه ها ضمن تبریک ایام دهه 
فجر، اظهار داشت: به مناسبت ایام دهه فجر 
جمعیت هلال احمر با همکاری گروه جهادی 
زینبیون برنامه ای تحت عنوان یادواره شهدا 
جهت ویزیت رایگان و کمک های معیشتی 
در روستاهای کم برخوردار شهرستان درمیان 
برگزار کرد.وی با اشاره به اینکه در این طرح 
دو پزشک داوطلب بیماران نیازمند را به طور 
راستای  در  افزود:  کردند،  ویزیت  رایگان 
و  ویزیت  نفر   ۶۰ تعداد  برنامه  این  اجرای 
داروی رایگان نیز تحویل شد. رئیس جمعیت 
هلال احمر شهرستان درمیان افزود: در این 
طرح ۱۰ روستا از خدمات ویزیت و داروی 

رایگان بهره مند شدند.

دستگیری دو نفر متخلف شکار 
و صید در شهرستان نهبندان

دو نفر متخلف شکار و صید در شهرستان نهبندان 
دستگیر و دو قبضه سلاح شکاری نیز کشف شد. 
ماموران اجرایی یگان حفاظت محیط زیست 
نهبندان حین عملیات گشت و کنترل اجرایی 
مقررات شکار و صید در منطقه شکار ممنوع 
استند موفق به شناسایی و دستگیری دو نفر 
متخلف شکار و صید شدند.کوهستانی گفت: از 
متخلفان دستگیرشده دو قبضه سلاح شکاری به 
همراه ۲۰ عدد فشنگ کشف و ضبط شد.وی 
گفت: پرونده متهمان دستگیر شده تحویل مراجع 

قضایی شهرستان شد.

در سفر استاندار خراسان جنوبی  به سرایان چه گذشت؟
همزمان با پنجمین روز دهه فجر، قناعت برای 
حضور در مراسم افتتاح و کلنگ زنی پروژه های 
دهه فجر به سرایان سفر کرد. امام جمعه، 
فرماندار و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی 
نیز در این برنامه ها استاندار را همراهی می کنند.
برنامه های پنجمین روز دهه فجر در شهرستان 
سرایان با ادای احترام به مقام شامخ شهدا آغاز 
شده و با افتتاح ۱۳ پروژه شرکت توزیع نیروی 
برق، ۷ کیلومتر جبهه دوم محور سرایان ـ 
دوست آباد، مدرسه خیرساز برکت، نیروگاه 
خورشیدی ۴۰ کیلووات، واحد تولید گلخانه و.. 
ادامه می یابد.آغاز عملیات اجرایی ۱۴ کیلومتر 
جبهه دوم محور سرایان- دوست آباد نیز از 

جمله برنامه هایی روز گذشته بود. 

افتتاح دبستان 1۲ کلاسه 
برکت سرایان

جواد قناعت دیروز در آیین بهره برداری از 
اظهار  سرایان  برکت  کلاسه   ۱۲ دبستان 
هراس  ایران  اقتدار  از  چون  دشمن  کرد: 
دستاوردهای  که  است  تلاش  در  دارد 
اشاره  با  را کمرنگ جلوه دهد.وی  انقلاب 
واکسن  ساخت  در  ایران  موفقیت های  به 

افزود: دوره قبل، دولت  وقت همین واکسن 
را گدایی می کرد اما الان کشور ایران صادر 
کننده واکسن است. استاندار خراسان جنوبی 
با بیان اینکه بیش از ۲ دهه ایران به دنبال 
عضویت در معاهده اقتصادی شانگهای بود 
که با استقرار دولت سیزدهم این امر محقق 
پزشکی  موضوعات  در  کرد:  تصریح  شد، 
ضعف های  پهلوی  دوران  هم  سلامت  و 
ابتدای  که  طوری  به  داشت  وجود  زیادی 
پزشک  حتی  اسلامی  انقلاب  پیروزی 
عمومی نداشتیم اما اکنون پیوند قلب، کلیه 
را  علمی  بزرگ  و  سنگین  جراحی های  و 
انجام می دهیم و حتی شاهد  با موفقیت  
هستیم.استاندار  کشور  در  درمانی  توریسم 
از  بهره برداری  به  اشاره  با  خراسان جنوبی 
آموزشگاه ۱۲ کلاسه برکت گفت: زیربنای 
هزار و ۲۹۹ مترمربع، هزار و ۵۰۰ متر مربع 
محوطه سازی و ۱۵۴ متر طول دیوار کشی 
افزود:  است.وی  پروژه  این  مشخصات  از 
اعتبار هزینه شده برای احداث این مدرسه 
۱۲ کلاسه خیرساز ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
آموزشگاه،  این  احداث  با  که  است  تومان 
۳۶۰ دانش آموز از محیط آموزشی مناسب 

برخوردار می شوند.

افتتاح و کلنگ زنی دو قطعه از پروژه دو 
بانده سازی محور سرایان- دوست آباد 
استاندار خراسان جنوبی، مراسم  با حضور 
افتتاح و کلنگ زنی دو قطعه از پروژه دو 
آباد  دوست  سرایان-  محور  سازی  بانده 

به صورت همزمان برگزار شد.این مراسم 
از  با حضور امام جمعه، فرماندار و جمعی 
شد.  برگزار  شهرستانی  و  استانی  مدیران 
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی 

هفت  اینکه  بیان  با  مراسم  این  در  نیز 
با  دوست آباد   - سرایان  محور  از  کیلومتر 
امروز  و  تکمیل  تومان  میلیارد   ۷۰ اعتبار 
سه  محور  طول  افزود:  شد،  بهره برداری 
 - سرایان   - دوست آباد   - روم  راهی 
فردوس ۱۲۵ کیلومتر است که با احتساب 
هفت کیلومتر مورد بهره برداری قرار گرفته 

تاکنون ۴۳ کیومتر زیر بار ترافیک رفته و 
این محور ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وحید داعی با اشاره به عملیات اجرایی قطعه 
با  امروز  که  محور  این  دوبانده سازی  دوم 

شد،  آغاز  جنوبی  خراسان  استاندار  حضور 
ادامه داد: عملیات اجرایی این پروژه به طول 
آن ۲۰۰  اجرای  برای  و  آغاز  کیلومتر   ۱۴

میلیارد تومان اعتبار پیش بینی شده است. 

مراسم بهره برداری رسمی
یک واحد گلخانه در سرایان

واحد  یک  رسمی  برداری  بهره  مراسم 
استاندار خراسان جنوبی  با حضور  گلخانه 
گلخانه  واحد  این  شد.  برگزار  سرایان  در 
به  زمینی  در  مترمربع  هزار  زیربنای ۳  با 
مساحت ۴ هزار مترمربع ایجاد شده است. 
راه اندازی این واحد گلخانه برای ۲ نفر به 
صورت مستقیم و ۱۰ نفر نیز غیرمستقیم 
اشتغال ایجاد کرده است. مبلغ اعتبار هزینه 
شده برای احداث و راه اندازی این گلخانه 

۳۲ میلیارد ریال است. 
نیروگاه  برکت،  خیرساز  مدرسه  افتتاح 
خورشیدی ۴۰ کیلوواتی، ۱۳ پروژه شرکت 
توزیع نیروی برق و بازدید از نمایشگاه صنایع 
دستی و توانمندسازی شهر سه قلعه از دیگر 
برنامه های استاندار خراسان جنوبی در سفر به 

شهرستان سرایان است.

بیرجند شهر  بحرانی در تصادفات درون شهری کشور

خراسان جنوبی صادر کننده برق شد

بهره برداری از طرح آبرسانی به ۲ روستای شهرستان درمیان

بارندگی  زمستانی و خشکسالی سدها در خراسان جنوبی

استان  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
یک  عنوان  به  بیرجند  شهرستان  گفت: 
درون  تصادفات  حوزه  در  بحرانی  شهر 
مهر،  گزارش  است.به  کشور  شهری 
کرد:  اظهار  عباسی  علیرضا  سرهنگ 
بیرجند  درون شهری  تصادفات  متأسفانه 
کننده ای  نگران  و  چشمگیر  صورت  به 
پلیس  اعلام  برابر  و  کرده  پیدا  افزایش 
این شهر جز  رانندگی فراجا،  راهنمایی و 
شهرهای بحرانی کشور در حوزه تصادفات 
درون شهری محسوب می شود.وی افزود: 
شهر  فوتی  تصادفات  امسال  ابتدای  از 
بیرجند در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 

۲۰۰ درصد افزایش داشته است به طوری 
که سال گذشته تعداد ۷ نفر از شهروندان 
جان خود را از دست داده اند و اما امسال 
این تعداد به ۲۱ نفر رسیده است که ۵۷ 
با  می باشند.وی  پیاده  عابران  آنها  درصد 
اشاره به وقوع هزار و ۵۸۳ فقره تصادف 
کرد:  تصریح  بیرجند،  در  شهری  درون 
بوده  خسارتی  تصادفات  از  زیادی  تعداد 
که به دلیل عدم نیاز به ترسیم کروکی در 
آمار قید نشده است و این آمار نیز نگران 
کننده است.این مقام انتظامی یادآور شد: از 
ابتدای سال جاری تاکنون پلیس با بیش از 
۱۴۷ هزار و ۷۲۰ تخلف رانندگی در شهر 

بیرجند برخورد کرده است که ۱۳ هزار و 
۵۷۶ مورد آن تخلفات حادثه ساز بوده و 
در این مدت ۱۷۳ خودرو و ۲۴۰ دستگاه 
شده  توقیف  نیز  متخلف  موتورسیکلت 
است ولی قطعاً پلیس به تنهایی و با ابزار 
جریمه نخواهد توانست تصادفات را کنترل 
سال  داشت:  بیان  عباسی  کند.سرهنگ 
مصوبات  چنانچه  کردیم  اعلام  گذشته 
اجرایی نشود و هوشمند  ترافیک  شورای 
استان  مرکز  در  تخلفات  کنترل  سازی 
تصادفات  افزایش  شاهد  نشود،  انجام 
خواهیم بود و امسال متأسفانه این اتفاق 

به وقوع پیوسته است.

ترافیک  در  مسئول  های  دستگاه 
باید به وظایف خود عمل کند

عنوان  بارها  اینکه  به  اشاره  با  وی 
تنهایی  به  ابزار جریمه  با  پلیس  کرده ایم 
و  بگیرد  را  تصادفات  جلوی  نمی تواند 
به  باید  ترافیک  در  مسئول  دستگاه   ۳۳
خصوص  این  در  خود  قانونی  وظایف 
عمل کنند، خاطرنشان کرد: شهر بیرجند 
است  کشور  در  استان  مراکز  معدود  جزو 
که سیستم های هوشمند کنترل تخلفات 
رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس  ندارد. 
نبود  کرد:  عنوان  جنوبی  خراسان  استان 
عدم  مکانیزه،  پیاده  عابر  هوایی  پل های 

پیاده رو سازی در برخی از معابر، روشنایی 
کم و ناایمن بودن برخی گذرگاه های عابر 
پیاده را از علل اصلی تصادفات عابران پیاده 
در شهر بیرجند دانست و به این نکته هم 
اشاره کرد که رانندگان حتی در گذرگاه ها 
حق تقدم عابران پیاده را رعایت نمی کنند.
وی در پایان از همه مردم و دستگاه های 
مسئول خواست با توجه بیشتر به ترافیک 
شهر بیرجند و ارتقا فرهنگ ترافیک و با 
ایجاد همدلی در خصوص کاهش تخلفات 
و تصادفات رانندگی تلاش کنند چرا که 
تصادفات،  حوزه  در  بحرانی  شهر  عنوان 

زیبنده شهر فرهیخته بیرجند نیست.

برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
خراسان جنوبی با اشاره به صادرات برق از 
استان گفت: در حال حاضر خراسان جنوبی 
همجوار  های  استان  به  برق  صادر کننده 
است.مهدی دادگر، در گفت و گو با تسنیم 
با اشاره به اقدامات انجام شده در طول ۴۱ 
سالگی انقلاب در حوزه برق استان اظهار 
روستاهای  به  رسانی  برق  بحث  در  کرد: 
برق دار  روستاهای  تعداد  جنوبی  خراسان 
استان از ۵ روستا در ابتدای انقلاب به یک 
 ۱۴۰۱ سال  پایان  در  روستا   ۶۴۰ و  هزار 
افزایش یافته است.وی به درصد برخورداری 
روستاهای بالای ۱۰ خانوار استان از نعمت 
افزود: درصد روستاهای  و  اشاره کرد  برق 

این  از برق، در  بالای ۲۰ خانوار برخوردار 
دوره از صفر به ۱۰۰ درصد افزایش یافته 
است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
خراسان جنوبی بیان کرد: همچنین درصد 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار برخوردار از برق 
به  از ۶ دهم درصد  این دوره  نیز در طی 
۱۰۰ درصد افزایش یافته است.دادگر تصریح 
کرد: در بحث تولید برق در استان که در 
ابتدای انقلاب منحصر به چند نیروگاه دیزلی 
با ظرفیت پایین بوده است، در حال حاضر با 
راه اندازی نیروگاه سیکل ترکیبی قاین به 
۷۱۱.۷ مگاوات رسیده  که بیش از مصرف 
برق استان است.وی با اشاره به صادرات برق 
از خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: در حال 

حاضر خراسان جنوبی صادر کننده برق به 
استان های همجوار است.مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق خراسان جنوبی با تاکید بر 
اینکه در ابتدای انقلاب هیچ چاه کشاورزی 
برق داری در استان وجود نداشته است یادآور 
شد: در حال حاضر ۲هزار و ۱۵ حلقه چاه 
کشاورزی برق دار در خراسان جنوبی وجود 
دارد.دادگر با بیان اینکه طول خطوط شبکه 
فشار متوسط استان از ابتدای انقلاب از ۱۱۰ 
کیلومتر به ۱۳ هزار و ۲۱۱ کیلومتر رسیده 
خطوط  طول  همچنین  کرد:  اظهار  است، 
فشار ضعیف استان نیز در طی این مدت 
از ۱۶۸ کیلومتر به ۵ هزار و ۹۸۷ کیلومتر 
افزایش یافته است.وی به تعداد مشترکان 

شبکه برق استان اشاره کرد و افزود: تعداد 
مشترکان شبکه برق استان از ۱۶ هزار و 
۸۸۷ مشترک در ابتدای انقلاب به ۴۰۹ هزار 
مشترک در بهمن ماه سال ۱۴۰۱ افزایش 

یافته است.
برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
در  راستا  این  در  گفت:  جنوبی  خراسان 
بخش خانگی ۱۴ هزار و ۲۳۶ مشترک قبل 
از انقلاب به ۳۳۷ هزار و ۹۴ مشترک در 
سال ۱۴۰۱ افزایش یافته است.دادگر اظهار 
داشت: همچنین در بخش صنعتی نیز تعداد 
مشترکان از ۸۴ مشترک قبل از انقلاب به 
۲ هزار و ۸۶۲ مشترک در سال ۱۴۰۱، تعداد 
از ۸ مشترک  مشترکان بخش کشاورزی 

قبل از انقلاب به ۶ هزار و ۱۳۲ مشترک 
بخش  مشترکان  تعداد  و   ۱۴۰۱ سال  در 
تجاری از ۳۴ مشترک قبل از انقلاب به ۴۲ 
هزار و ۱۰۶ مشترک در سال ۱۴۰۱ افزایش 
یافته است.وی به ظرفیت شبکه توزیع اشاره 
کرد و خاطرنشان کرد: ظرفیت ترانس های 
منصوبه شبکه توزیع، در طی این مدت از 
۳ هزار و ۸۰۰ کیلو ولت آمپر به بیش از 
یک میلیون و ۱۲۰ هزار کیلو ولت چند آمپر 
افزایش یافته است.مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق خراسان جنوبی در پایان اظهار 
داشت: پیک بار همزمان استان که در ابتدای 
به  بود، در سال ۱۳۹۹  انقلاب ۵ مگاوات 

۳۰۶.۴ مگاوات افزایش یافته است.

روستای   ۲ به  آبرسانی  طرح   - ایرنا 
شهرستان مرزی درمیان با اعتبار بیش از 
سه میلیارد تومان در پنجمین روز دهه فجر 
به بهره برداری رسید.به گزارش ایرنا، طرح 
آبرسانی به روستاهای ماه بانو و قاسم آباد روز 
گذشته با حضور معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استاندار خراسان جنوبی، مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان و جمعی از 
میلیارد  افتتاح شد. سه  مدیران شهرستان 
اجرای  برای  اعتبار  تومان  میلیون  و ۸۰۰ 
این طرح هزینه شده است و ۴۹ خانوار از 

استاندار  شدند.معاون  بهره مند  آن  اجرای 
سفر  برنامه های  ادامه  در  جنوبی  خراسان 
به شهرستان درمیان زمین چمن مصنوعی 
میلیارد  یک  اعتبار  با  هندوالان  روستای 
بند  از  بهره برداری  کرد.  افتتاح  را  تومان 
خاکی روستاهای مقدر و مسک دیگر برنامه 
پنجمین روز دهه فجر بود که ۶ میلیارد و 
شده  هزینه  آن  برای  تومان  میلیون   ۳۰۰
دبیرستان  خوابگاه  تکمیل  پروژه  است. 
اعتبار  با  اسدیه  شهر  فقیهی  شبانه روزی 
۳۲ میلیارد ریال و مرکز چند معلولیتی آوای 

زندگی در شهر اسدیه با اعتبار چهار میلیارد 
ریال نیز افتتاح شد.همچنین عملیات اجرایی 
احداث کلینیک تخصصی بیمارستان خاتم 
شهر اسدیه با مشارکت بنیاد علوی آغاز شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی در حاشیه افتتاح این طرح ها 
نظام  در  عدالت  اصل  رعایت  به  اشاره  با 
نظام  برکت  به  گفت:  اسلامی  جمهوری 
افتتاح  شاهد  اسلامی  جمهوری  مقدس 
روستاهای  و  مرزی  نقاط  در  پروژه هایی 
طالبی  محمدرضا  سید  هستیم.  دورافتاده 

روستاهای  کل  به  گازرسانی  کرد:  اظهار 
شهرستان درمیان، نمود این عدالت است.

وی جنگ رسانه ای، بزرگنمایی مشکلات 
و انکار دستاوردهای انقلاب را از توطئه های 
تبیین  جهاد  افزود:  و  برشمرد  دشمن 
رسانه ها  و  مسئولان  وظیفه  مهمترین 
است. دشمن  توطئه های  با  مقابله  برای 

توطئه  به  جنوبی  خراسان  استاندار  معاون 
دشمن در اختلاف افکنی بین شیعه و سنی 
کرد  اشاره  مجازی  فضای  در  به خصوص 
مردم،  و هوشیاری  لطف خدا  به  و گفت: 

دشمنان انقلاب مثل همیشه ناکام ماندند 
این امت  تا  باشیم  باید مراقب  اما همواره 
با  واحده دچار اختلاف نشود.طالبی گفت: 
پیروزی انقلاب اسلامی این شکاف عظیم 
نگاه عدالت محور  و  پاشید  از هم  طبقاتی 
که  طوری  به  شد  حاکم  اسلامی  انقلاب 
این قبیل نقاط مرزی از امکاناتی مانند آب 
شرب، برق، گاز و تلفن بهره مند هستند. به 
مناسبت پنجمین روز دهه فجر ۲۸ سری 
حمایت  تحت  مددجویان  به  نیز  جهیزیه 

کمیته امداد شهرستان درمیان اهدا شد.

خراسان  منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
سهم  اخیر  بارندگی های  گفت:   جنوبی 
بسزایی در افزایش آب ذخیره شده استان 
نداشته چراکه بیشتر به صورت برف بوده و 

روانابی ایجاد نکرده است.
سعید سروری در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
در ۵۰ سال گذشته سرانه آب تجدیدپذیر در 
اختیار هر نفر ایرانی ۶۵۰۰ متر مکعب بوده 
که عواملی چون کاهش بارندگی، افزایش 
جمعیت و افزایش دمای زمین از حجم آن 

کاسته شده است.وی با بیان اینکه امروزه 
فرد  هر  اختیار  در  تجدیدپذیر  آب  سرانه 
افزود:  است،  مکعب  متر  کشور ۱۵۰۰  در 
بارندگی های اخیر سهم بسزایی در افزایش 
آب ذخیره شده استان نداشته است چراکه 
بیشتر به صورت برف بوده و روانابی را ایجاد 
نکرده و وارد سدها نشده است. مدیرعامل 
جنوبی  خراسان   منطقه ای  آب  شرکت 
رخ  که  سیلاب هایی  عمده  اینکه  بیان  با 
می دهد، در اسفند و فروردین ماه هرسال 

بوده که باتوجه به رواناب ایجاد شده باعث 
افزایش ذخایر می شود، تصریح کرد: برف نیز 
باتوجه به خشکسالی های چند سال گذشته 
جذب خاک شده و روانابی شکل نمی گیرد.

ماهیت  به  باتوجه  اینکه  بیان  با  سروری، 
بارش ها در اسفند و فروردین که به شکل 
سدها  حجم  افزایش  باعث  است  رگباری 
خواهد شد، تصریح کرد: دشت های استان 
 ۱۲۰ مقدار   ۱۴۰۱ مهر  تا   ۱۴۰۰ مهر  از 
دارد. مخازن  کسری  مترمکعب  میلیون 

وی با بیان اینکه حدود ۱۴ درصد مخازن 
سدهای استان پر است، اظهار کرد: اکنون، 
برداشت از منابع آب زیرزمینی استان بیش از 
تغذیه این منابع بوده که نتیجه این امر، افت 
سطح آب زیرزمینی است.مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای خراسان  جنوبی یادآور شد: در 
خراسان جنوبی هشت سد ذخیره ای وجود 
دارد و ظرفیت این سدها، ۷۵ میلیون متر 
مکعب بوده که ظرفیت این سدها در مقایسه 
با سال آبی گذشته با کاهش ۱۰ درصدی 

روبرو شده و باید افزایش نیاز و ثابت بودن 
حجم آب را با افزایش بهره وری در بخش 

آب جبران کنیم.
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پیامبر اکرم صلیّ ا... علیه و آله فرمودند:
جَلاءُ هذهِ القُلوبِ ذِکرُ ا... و تلِاوَةُ القرآنِ

صیقل دهنده این دلها، یاد خدا و تلاوت قرآن است.
)میزان الحکمه: 10/ 5014(

پرونده کسانی که متنبه شدند 
مختومه می شود

هدف اصلی دشمن در اغتشاشات 
اخیر براندازی نظام بود

رئیس قوه قضائیه گفت: پرونده آن دسته 
از افراد اغتشاشات اخیر که متنبه شدند 
دارد مختومه  قرار  در هر مرحله ای که 
می شود. اژه ای گفت: بسیاری از این 
دستگیرشدگان جوان هایی هستند که به 
محض آنکه متوجه توطئه دشمنان در 
خبیثانه ای  اقدامات  و  اخیر  اغتشاشات 
نظیر آتش زدن قرآن و پرچم ایران شدند، 
از عناصر  را  برائت جسته و صف خود 
اصلی اغتشاشات جدا کردند؛ این جوانان 
به هیچ وجه در مقابل نظام نیستند؛ لذا 
ما نیز با پیشنهاد عفو و مختومه شدن 
پرونده آنها در هر مرحله ای که قرار دارد 
این فرصت را برای آنان فراهم کردیم تا 
آینده شان به واسط ثبت کیفری، تحت 
این  اگر  تأثیر قرار نگیرد؛ بدیهی است 
افراد عفو شده مجدد مرتکب جرم شوند، 
طبق قانون برخورد سنگین تری با آنها 

خواهد شد.

هدف  گفت:  رهبری  خبرگان  عضو 
اخیر،  اغتشاشات  در  دشمن  اصلی 
دشمن  بود،  اسلامی  نظام  براندازی 
با  مقابله  حربه  چهار  با  را  هدف  این 
دین، امنیت و اقتدار کشور و همچنین 
ناامیدی مردم دنبال می کرد. خاتمی  با 
بیان اینکه با یاری خدا دشمنان شکست 
خوردند، افزود: بسیاری از اغتشاشگران 
محارب،  داشتند،  فقهی  عنوان  چند 
باغی، مفسد فی الارض و قاتل و آنگاه 
انتقاد  بمباران  خدا  حکم  اجرای  وقت 
می شود، البته انتقاد آزاد است ولی چرا 
وقتی محارب اعدام می شود سر و صدا 

به راه می اندازند.

یک فعال سیاسی با بیان این که »موافقت 
با عفو معترضان حوادث اخیر، موجب خلع 
سلاح دشمنان کشور شد«، گفت: این عفو 

فرصت خوبی برای آشتی ملی است.
علی مطهری درباره موافقت رهبری با 
عفو محکومان و متهمان حوادث اخیر، 
اظهار کرد: این اقدام مثبت و هوشمندانه 
بوده و فرصت خوبی است تا بسیاری از 
کدورت ها که پیش آمده است، از بین 

برای  برود. عفو رهبری فرصت خوبی 
آشتی ملی است. وی با اشاره به این که 
»عفو اخیر موجب خلع سلاح دشمنان 
کشور شد«، تصریح کرد: با این که کشور 
در آرامش است، اینترنشنال و  بی بی سی 
هنوز هم سعی می کند تحریکات خود را 
ادامه دهد اما این عفو عمومی آن ها را 
خلع سلاح کرده و زمینه تحریک آن ها 
را تا حد زیادی از بین می برد. خیلی از 

احساساتی  اثر  در  نوجوانان  و  جوانان 
رسانه های  همین  تحریک  با  و  شدن 
فوت  ابتدای  شدند.  میدان  وارد  بیگانه 
خانم مهسا امینی همه غمگین و ناراحت 
شده و عده ای هم به خیابان آمدند و شعار 
دادند که این اعتراض حق آن ها بود و 
چون  بود  بد  نمی کردند،  اعتراض  اگر 
گفته می شد چرا مردم اعتراضی به این 
موضوع نداشتند؟ سپس ضدانقلاب وارد 

میدان شد و جوانان را تحریک کرد اما در 
ادامه خود جوانان هم متوجه شدند بیش 

از حد احساساتی شده اند. 

به مناسبت فرا رسیدن چهل وچهارمین 
و  اسلامی  انقلاب  پیروزی  سالروز 
انقلاب  معظم  رهبر  رجب،  ماه  اعیاد 
مجازات  تخفیف  و  عفو  با  اسلامی 
گسترده متهمان و محکومان اغتشاشات 
گروه  گزارش  به  کردند.  موافقت  اخیر 
قوه  رئیس  پیشنهاد  پی  در  فارس، 

خامنه ای  آیت ا...  حضرت  به   قضاییه 
مبنی بر موافقت با عفو و تخفیف مجازات 
جمع قابل توجهی از متهمان و محکومان 
محکومان  همچنین  و  اخیر  حوادث 
دادگاه های عمومی و انقلاب و سازمان 
انقلاب  رهبر  مسلح،  نیروهای  قضایی 

اسلامی با این پیشنهاد موافقت کردند.
در نامه حجت الاسلام و المسلمین اژه ای به 
مقام معظم رهبری آمده است: در حوادث 

اخیر تعدادی از افراد به ویژه جوانان در اثر 
القائات و تبلیغات دشمن مرتکب رفتارهای 
بر  نادرست و جرائمی شدند که علاوه 
گرفتاری برای خود، باعث زحمت خانواده 
و نزدیکان خویش گردیدند و اکنون تعداد 
قابل توجهی از آنان بعد از برملا شدن 
جریان های  و  خارجی  دشمنان  نقشه 

ضدانقلاب و ضد مردمی با اظهار پشیمانی 
و ندامت تقاضای بخشش دارند.

رئیس قوه قضائیه در نامه خود نوشته است: 
کلیات شرایط و ضوابط عفو و تخفیف 
مجازات متهمان و محکومان پس از انجام 
کارهای کارشناسی و مشورت با مقامات 

ذی صلاح در دو بخش تهیه شده است.
در بخش اول این نامه ضمن اعلام شروط 
عفو و تخفیف مجازات برای متهمان و 

محکومان حوادث اخیر تاکید شده است: 
پرونده متهمان و محکومان در صورت 
داشتن شرایط مندرج، در هر مرحله ای که 

باشد، مختومه می گردد.
در اعلام شرایط عفو و تخفیف مجازات 
متهمان و محکومان حوادث اخیر آمده 
نفع  به  جاسوسی  ارتکاب  عدم  است: 
عوامل  با  مستقیم  ارتباط  عدم  اجانب، 
عدم  خارجی،  اطلاعاتی  سرویس های 
ارتکاب قتل و جرح عمدی، عدم ارتکاب 
و  دولتی  تاسیسات  احتراق  و  تخریب 
نظامی و عمومی، نداشتن شاکی یا مدعی 

خصوصی.
قوه  رئیس  درخواست  دوم  بخش  در 
محکومان  برخورداری  برای  قضائیه 
دادگاه های عمومی و انقلاب و سازمان 
قضایی نیروهای مسلح از عفو و تخفیف 
شده  اعلام  شرایطی  نیز  مجازات  در 
است که از جمله آنها نداشتن شاکی یا 
مدعی خصوصی، باقیمانده محکومیت 
در  سال  یک  تا  حبس  به  محکومان 
صورتی که تا ۲۲ بهمن حداقل یک ماه را 
تحمل کرده باشند، سه چهارم محکومیت 
محکومان به حبس بیش از یک سال تا 
پنج سال در صورتی که تا ۲۲ بهمن یک 
پنجم آن را تحمل کرده باشند، یک دوم 

محکومیت محکومان به حبس بیش از 
ده سال تا بیست سال مشروط به آنکه تا 
۲۲ بهمن حداقل دوسال حبس را تحمل 
کرده باشند و باقی مانده محکومیت حبس 

کلیه محکومان جرائم غیر عمد است.
اعلام شرایط ویژه برای محکومان زن 
که به حکم قانون، سرپرستی یا حضانت 
برای  و  دارند  برعهده  را  فرزندانشان 
محکومانی که دارای بیماری صعب العلاج 
یا لاعلاج هستند، محکومان ذکور بالای 
هفتاد سال و اناث بالای شصت سال و 
همچنین برای محکومانی که به لحاظ 
عجز از پرداخت جزای نقدی در زندان 
نامه  مندرجات  دیگر  از  می برند  سر  به 

درخواست عفو و تخفیف مجازات است.
در نامه رئیس قوه قضائیه چند گروه از 
شمول این عفو مستثنی شده اند که از جمله 
آنها مرتکبین خرید، فروش و قاچاق سلاح 
گرم، افراد دارای جرم سرقت و راهزنی، 
جرائم مربوط به مواد مخدر و روانگردان 
به صورت مسلحانه، دایر کردن مراکز فساد 
و فحشا، قاچاق مشروبات الکلی، قاچاق 
سازمان یافته و حرفه ای و عمده کالا و 
ارز، مباشرت و معاونت در اخلال عمده 
و کلان در نظام اقتصادی و جرائم علیه 

امنیت داخلی و خارجی است.

مطهری: عفو رهبری، اینترنشنال و بی بی سی را خلع سلاح کرد

موافقت رهبر انقلاب با عفو و تخفیف مجازات ده ها هزار نفر

 نه مشکل ما چند تار مو است 
و  نه مسئله دشمنان

با  دشمنان  کرد:  اذعان  ارتش  کل  فرمانده 
شیطانی  اهداف  حجاب  موضوع  به  حمله 
نه مشکل ما چند  را دنبال می کنند،  خاصی 
تار مو است و نه مسئله آنها، مسئله آن ها حتی 
گذشته  در  نیست،  هم  حجاب  موضوع  کل 
رسیدن  مثل  برداشتند  راه  این  در  گام هایی 
هم  آن  اما  شیراز،  هنر  جشن  موضوع  به 
هدف اصلی آن ها نیست، هدف اصلی آن ها 
این است که ناموس این کشور را به جایی 
برسانند که در دامان او مردانی که در راه حق 
بایستند و در مقابل نظام سلطه قد علم کنند 

پرورش نیابد.

ایران در چارچوب توافق گذشته 
حاضر به انجام مذاکرات است

معاون وزیر خارجه با بیان اینکه ایران در معادله 
اعلام کرده که در  بارها  و  برجام مدعی است 
چارچوب توافق گذشته، حاضر به انجام مذاکرات 
است، گفت: ایران تعاملات خود را با طرف های 
مقابل به طرق مختلف ادامه می دهد. امیدوارم 
روند تلاش ها در مسیر مذاکرات، به نتایج مثبتی 

نیز ختم شود.

قدری تردید دارم که امام گفته باشند 
اسرائیل باید از بین برود

باهنر، فعال اصولگرا  در گفتگویی گفت: حتی من 
قدری تردید دارم که امام گفته باشند اسرائیل باید 
از بین برود. یک زمانی هم در شورای دفاع بحث 
شد که این، موضع نظام جمهوری اسلامی باشد 
یا نه؟ که حضرت امام )ره( فرمودند بگویید نه، آن 
طلبه گفته است. چون آن موقع می گفتند امام 
فرموده است صدور انقلاب و در بیرون از کشور، 
ایران هراسی راه انداخته  بودند که ایران با توپ و 
تانک و لشکرکشی می خواهد انقلاش را صادر 
کند. امام توضیح دادند که ما اگر می گوییم صدور 
انقلاب، منظور صدور فرهنگی، اعتقادی، صدور 

فکری است، نه صدور نظامی.

فقر ناشی از احساس ظلم، 
به پرخاشگری  می انجامد

سیدحسن خمینی یادگار امام گفت: استضعاف به 
معنای فقر نیست؛ استضعاف، فقر ناشی از ظلم 
است. اگر من فقر را معلول حرکات خودم بدانم 
پرخاشگر نمی شوم، ولی فقری که احساس کنم 

ظلم است، به پرخاشگری می انجامد.

رئیس دولت اصلاحات: سودای بازگشت 
به قدرت را ندارم

رئیس دولت اصلاحات در پیامی به مناسبت سالروز 
پیروزی انقلاب اسلامی با ارایه پیشنهادهایی برای 
بهبود شرایط کشور تاکید کرد که در این برهه از 
زمان نباید خود را اسیر اصطلاحات و نیز تقسیم 
بندی های طبیعی یا مصنوعی کرد. رئیس جمهور 
پیشین ایران در ادامه این پیام خود با یادآوری اینکه 
من نه به سودای بازگشت به قدرت، بلکه برای 
گشودن راهی به سوی مهار بحران و عبور از 
تنگناها آنچه را گفته و نوشته ام را در اینجا به نوعی 

تکرار می کنم. 

مجید انصاری: از قوه قضاییه متشکریم 

یک عضو تشخیص مصلحت نظام گفت: دستور 
اخیر رهبری می تواند فضای اجتماعی آرامتری را 
در کشور ایجاد کند و امیدوارم شرایط کشور به 
سمتی برود که با سعه صدر بیشتری انتقادات و 
اعتراضات شنیده شود.انصاری همچنین با تاکید بر 
این که »آزادی های مدنی باید در جامعه افزایش 
پیدا کند«، تصریح کرد: از قوه قضائیه به خاطر این 
پیشنهاد و موافقت رهبری با آن تشکر می کنیم 
و امیدوارم این موضوع سرآغاز الفت و همبستگی 

بیشتر در کشور شود.

گروهی کاسب تحریم و گروهی کاسب 
رادیکالیسم  هستند

جریانی  کرد:  بیان  اصولگرا  فعال  منش،  آرین 
حیات خودش را در شیوه های رادیکال و افراطی 
به سمت  فضا  وقت  هر  و  می کند  جست وجو 
اعتدال می رود، تصور می کنند جایگاه خودشان 
را از دست خواهند داد. گروهی کاسب تحریم و 
گروهی کاسب رادیکالیسم هستند، منش خود را 
افراط گرایی برگزیده اند و اجازه نمی دهند به سمت 
حرکت های اعتدالی پیش برویم. اگر فضا معتدل 

شود دیگر آنها جایگاهی نخواهند داشت.

روسیه و چین هم با تمام مشکلات 
با آمریکا مذاکره می کنند 

و  روسیه  الملل گفت:  بین  کارشناس مسائل 
با آمریکا مذاکره  با تمام مشکلات  چین هم 
می کنند. ساداتیان افزود: اینکه مذاکره با آمریکا 
با  اگر  بترسید  و  دهید  نشان  باختگی  را خود 
آمریکا حرف بزنید همه چیز را به او ببازید، به 

نظر من نگاه درستی نیست. 

عفو معترضین، شکاف های پیش آمده 
را ترمیم می کند

ابطحی، فعال  اصلاح طلب با بیان این که نگاه های 
افراطی چه در داخل و چه خارج کشور علاقه مند 
نیستند که در اتفاقات اخیر کشور، نگاه های محبت 
آمیز مطرح شود، گفت: عفو معترضین می تواند 

شکاف ها و گسل های پیش آمده را ترمیم کند.

بیمارستان های دولتی کاملا
 رایگان می شود

اسماعیلی، رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: از 
اردیبهشت ماه سال آینده هر فردی برای درمان به 
بیمارستان های دولتی مراجعه کند، هیچ هزینه ای 

پرداخت نخواهد کرد.

هدیه وزارت ارتباطات به کسانی
 که دو روز پیش پدر شدند

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات کشور با انتشار 
پستی در یکی از شبکه های اجتماعی داخلی، 
ضمن تبریک روز پدر از اعطای بسته اینترنتی 
به پدرانی که در این روز صاحب فرزند شدند خبر 
داد. زارع پور نوشت: به مناسبت میلاد حضرت 
علی )ع( و روز پدر، ما هم در وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات تصمیم گرفتیم هدیه ای ناقابل 
برای پدران عزیزی که در این روز خجسته صاحب 
فرزند شده اند در نظر بگیریم. به همین منظور 
برای تمامی پدرانی که در سراسر کشور روز میلاد 
حضرت علی)ع( صاحب فرزند شده اند، ان شاءا...
بسته هدیه یکصد گیگ اینترنت رایگان به عنوان 
هدیه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات فعال 

خواهد شد. 

مجوز استخدام ۲۰ هزار پرستار
 جدید  اخذ شد 

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
مجوز جذب ۲۰ هزار پرستار گرفته شد و ۳۵ امتیاز 
از ۱۰۰ امتیاز اولویت جذب با پرستاران فعال در 
اللهی  دوره همه گیری کرونا است. بهرام عین 
در حاشیه افتتاح بزرگترین طرح اورژانس استان 
بخش  در  نفر  و ۵۰۰  هزار  سه   افزود:  سمنان 

اورژانس و فوریت پزشکی جذب خواهد شد.

میزان افزایش حقوق سربازان اعلام شد

افزایش  از  مجلس  اجتماعی  کمیسیون  عضو 
داد . خبر  تومان  میلیون  به ۵  سربازان  حقوق 

سربازان  برای  پیشنهادی  مبلغ  واله،  سرمدی 
مجرد را حدود ۵ میلیون تومان اعلام کرد و 
از  برای سربازان  متاهل بیش  این رقم  گفت: 
۵ میلیون تومان خواهد بود . وی افزود: علیرغم 
سکوت دولت در خصوص حقوق سربازان در 
لایحه بودجه اما به دنبال این هستیم که مبنای 
درصد  تا ۳۰  را ۲۰  آنان  گذشته  سال  حقوق 

افزایش دهیم .

نرخ بهره بین بانکی افزایش یافت

آمار  اساس  بر  نوشت:  خبرنگاران  باشگاه 
منتشر شده از سوی بانک مرکزی نرخ بهره 
بین بانکی در هفته منتهی به چهارشنبه ۱۲ 
بهمن به ۲۱.۱۷ درصد رسید. طبق آمار بانک 
مرکزی، میانگین وزنی نرخ بهره بین بانکی در 
هفته ای که گذشت نسبت به هفته قبل تر از 
۲۱.۰۵ درصد به ۲۱.۱۷ درصد در هفته منتهی 

به  چهارشنبه ۱۲ بهمن  رسید.

آماری عجیب از کشف فرارهای
 مالیاتی کشور

سبحانیان، معاون سیاست گذاری وزارت اقتصاد 
گفت: ما توانستیم ۲ میلیون مودی مالیاتی جدید 
درآمدهای  درصد   ۲۰ حدود  کنیم.  شناسایی 
وی  است.  کرده  رشد   ۱۴۰۰ بودجه  مالیاتی 
درآمدهای  از ۱۰۰ درصد تحقق  بیش  افزود: 
مالیاتی در بودجه داشتیم. حدود ۹۰ هزار میلیارد 

تومان شناسایی فرار مالیاتی داشتیم.

پیش بینی یک اقتصاددان از نرخ تورم 
در سال آینده

یک کارشناس اقتصادی در پاسخ به این پرسش 
که تورم در کشور به چه مسیری می رود، می گوید: 
به طور قطع سال آینده اگر همین سیاست ها دنبال 
شود، تورم بالاتر می رود. پازوکی می افزاید: یکی از 
ایرادات جدی این است که دولت لایحه بودجه 
۱۴۰۲ را ۴۰ درصد رشد داده؛ در حالی که حقوق 

کارکنان دولت ۲۰ درصد افزایش یافته است.

کاهش ۱۹ درصدی نرخ تورم سالانه 
در آذرماه

ایسنا نوشت: اطلاعات منتشر شده توسط بانک 
مرکزی حاکی از آن است که نرخ تورم دوازده 
ماهه از ۵۹.۳ درصد در شهریور ماه سال گذشته، 
به ۴۰.۶ درصد در آذرماه امسال کاهش پیدا کرده 
درآمدهای  اول سال جاری  ماهه  در ۶  است.  
عمومی دولت از رشد ۵۹.۲ درصدی برخوردار بود؛ 
حال آنکه هزینه های جاری دولت تنها با رشد ۳۰.۷ 

درصدی مواجه شده است. 

افزایش ۴ برابری مهاجرت دانشجویان 

طبق آمار سالنامه مهاجرتی ایران تعداد دانشجویان 
ایرانی در خارج از کشور با افزایشی تقریبا ۴ برابری 
از ۱۷ هزار دانشجو در سال ۲۰۰۰ به ۶۶ هزار 

دانشجو در سال ۲۰۲۰ افزایش یافته است.

مرکز تخصصی رنگ و میکاپ عروس

 انجام کلیه خدمات آرایشی 

برای مشاوره و رزرو با ما تماس بگیرید 
09151651364 - گنجی فرد 

آدرس : خیابان مدرس بین مدرس 13 و 15 
طبقه فوقانی میلانو )در ورودی از داخل میلان ( 

Aylarbeauty_bir

سالن زیبایی آیلار

نیروگاه خورشیدی 
)بهترین سرمایه گذاری برای درآمد تضمینی(

 )شرکت آریا سولار صنعت(   تلفن تماس:09159386308

 با 10 سال سابقه تولید و اجرای پروژه های خورشیدی آماده عقد قرارداد هستیم
 با هر میزان سرمایه و خرید تضمینی توسط دولت

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

فروش انواع کیسه های جارو برقی ) کاغذی - پارچه ای - نانو(     )به صورت کلی و جزیی( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (
 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 12 الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

موجود است

اجرای خاکبرداری، خاکریزی، تسطیح معابر، زیرسازی و اجرای طرح هادی
               لودر و  کمپرسی به صورت ماهیانه 

 اجاره داده می شود.
09020782364

تولیدی فرادوخت مشکات
کارگـاه چـاپ سیلـک و سـابلیـمیشن
 چـاپ بـروی کلیـه سطـوح مختـلف

چاپ: انواع پارچه ، لباس و کلاه، نایلون های تبلیغاتی و فروشگاهی، 
انواع ساک دستی ، ظروف یکبار مصرف بادکنک ، تقویم رومیزی 
ساعت،  خودکار،  آفتابگیر،  مدارک،  جلد  سررسید،  تقدیر،  لوح 
پرچم رومیزی، پرچم تشریفات ماگ، جاکلیدی و پیکسل، پدموس 

و هدایایی تبلیغاتی

بیـرجنـد سـه راه اسـدی جمهـوری ۳۱، طبقه فوقانی
 هیئـت ابوالفضـلی )مصلی(

۰۵۶۳۲۲۲۱۰۹۰ - ۰۹۱۵۰۹۱۴۱۰۰
M e s h k a t s t o r e . i r


